

تم

الهوية الوطنية

الهوية الوطنية
رقم النسخة ٣

المملكة العربية السعودية
وزارة الداخلية

شامخ بن مسلط بن سعد المرزوقي البقمي

ALBAQAMI, SHAMIKH MISLAT S




No: 1123779884 الرقم: ١١٢٣٧٧٩٨٨٤

DOB: 09/12/1997 تاريخ الميلاد: ١٤١٨/٠٨/٠٩ هـ

DOE: 10/10/2027 تاريخ الانتهاء: ١٤٤٩/٠٥/١٠ هـ

مكان الميلاد: الطائف



1123779884



2024-06-10
15:13:20



يجب التحقق من الرمز السريع قبل اعتماد
التعامل مع الهوية



نسخة

3



الاسم

شامخ بن مسلط بن سعد المرزوقي البقمي



رقم البطاقة

1123779884



تاريخ الميلاد بالهجري

1418/08/09 هـ



تاريخ الانتهاء بالهجري

1449/05/10 هـ



المملكة العربية السعودية
وزارة الداخلية - الأحوال المدنية - سجل الأسرة

شامخ بن مسلط بن سعد المرزوقي البقمي
الرقم ١١٢٣٧٧٩٨٨٤ نسخة: ١ صفحة: ٢/١

أفراد الأسرة	الصلة	الرقم	مكان الميلاد	تاريخه
١	زها صنيديح بن سلطان البقمي زوجة	١١١٥٠٢٠٩٦٦	تربه	١٤٢٢/١٠/٠٧
٢				
٣				
٤				

شامخ بن مسلط بن سعد المرزوقي البقمي
الرقم ١١٢٣٧٧٩٨٨٤ نسخة: ١ صفحة: ٢/٢

جهة الإصدار: احوال الرياض
تاريخ الإصدار: ١٤٤٦/٠٤/٢٧

أفراد الأسرة	الصلة	الرقم	مكان الميلاد	تاريخه
٥				
٦				
٧				
٨				
٩				
١٠				
١١				

مصلحة مطابع الحكومة





CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 25468731 الرقم التسلسلي
Date 03/11/2024 - 01/05/1446 التاريخ
Time 10:56 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	اسم العميل
Account Number	523608010881041	رقم الحساب
IBAN Number	SA9280000523608010881041	رقم الآيبان
Opening Balance	6,477.11 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1,457.40 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	200	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	631	عدد السحوبات
Total Deposits	508,653.18 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	513,672.89 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/08/02 - 2024/11/02	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	تربه	المدينة
Street	ماعلا	الشارع
District	العام	الحي
Postal Code	21995	الرمز البريدي
Building Number	121	رقم المبنى
Secondary Number	1234	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:13:55: ملاحظة: (080013001664-5544757001266579) Qalat Nifi Petrol Stat, KHORMAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6,475.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **00:23:18: ملاحظة: W-/FRACCT/29600608013410017FR: فيصل	0.00 SAR	500.00 SAR	6,975.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **01:21:14: ملاحظة: W-/FRACCT/32600608016045848FR: حاتم	0.00 SAR	300.00 SAR	7,275.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **01:26:55: ملاحظة: W-/FRACCT/69400608016373350FR: طارق	0.00 SAR	300.00 SAR	7,575.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **01:33:15: ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010700250FR: رعد	0.00 SAR	300.00 SAR	7,875.11 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:52:08: ملاحظة: (421501003628-8184498702036704) BADRIAH CAR WASH, TURBAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	7,850.11 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:56:34: ملاحظة: (421522000145-8196973801191239) ALDREES 867, TURBAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	7,825.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **03:23:45: ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010908010FR: فهد	0.00 SAR	300.00 SAR	8,125.11 SAR
2024/08/02	حوالات فورية واردة الوقت: **09:41:47: ملاحظة: 20240802SAINMAINMA2BXXX10941102174/ABDULAZIZ SALEH ABDULAZIZ SALEH AMER ALGHAMDI:المستفيد:AMER ALGHAMDI	0.00 SAR	300.00 SAR	8,425.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **12:00:18: ملاحظة: W-/FRACCT/45700608010083978FR: علي	0.00 SAR	300.00 SAR	8,725.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **12:17:48: ملاحظة: W-/FRACCT/32600608016004902FR: احمد	0.00 SAR	500.00 SAR	9,225.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **13:02:55: ملاحظة: W-/FRACCT/47700608010709909FR: عبدالعزيز	0.00 SAR	300.00 SAR	9,525.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **13:40:59: ملاحظة: W-/FRACCT/26600608010040102FR: مطلق	0.00 SAR	300.00 SAR	9,825.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **13:46:57: ملاحظة: W-/FRACCT/66100608010062750FR: ناشى	0.00 SAR	300.00 SAR	10,125.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **14:10:54: ملاحظة: W-/FRACCT/33500608010617559FR: عواض	0.00 SAR	300.00 SAR	10,425.11 SAR
2024/08/02	حوالات فورية واردة الوقت: **14:16:06: ملاحظة: 20240802SASIBCSIBC1BESB11415484207/MOHAMMED OWAIDH MOHAMMED OWAIDH ALMUTAIRI:المستفيد:ALMUTAIRI	0.00 SAR	200.00 SAR	10,625.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **14:19:50: ملاحظة: W-/FRACCT/38200608010208575FR: عيد	0.00 SAR	300.00 SAR	10,925.11 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:43:32: ملاحظة: (421502003634-8184498702036704) BADRIAH CAR WASH, TURBAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10,905.11 SAR
2024/08/02	التحويل للحساب المصرفي الوقت: **14:45:28: ملاحظة: من حساب محمد عويضة عطيه الربيعي 199000010006080476183\$	0.00 SAR	20.00 SAR	10,925.11 SAR
2024/08/02	التحويل للحساب المصرفي الوقت: **14:48:07: ملاحظة: من حساب محمد عويضة عطيه الربيعي 199000010006080476183\$	0.00 SAR	180.00 SAR	11,105.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **14:56:42: ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010426047FR: عبدالعزيز	0.00 SAR	300.00 SAR	11,405.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **14:57:52: ملاحظة: W-/FRACCT/13000608011043836FR: مترك	0.00 SAR	300.00 SAR	11,705.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **15:06:04: ملاحظة: W-/FRACCT/32600608016016872FR: بندر	0.00 SAR	300.00 SAR	12,005.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **15:10:47: ملاحظة: W-/FRACCT/32600608010366133FR: خالد	0.00 SAR	300.00 SAR	12,305.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **15:13:01: ملاحظة: W-/TOACCT/52300608110012695TO: شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي النشمي	159.00 SAR	0.00 SAR	12,146.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **15:13:05: ملاحظة: W-/FRACCT/23200608016031908FR: نواف	0.00 SAR	600.00 SAR	12,746.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **15:17:00: ملاحظة: W-/FRACCT/34600608010095670FR: عبدالكريم	0.00 SAR	300.00 SAR	13,046.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **15:27:55: ملاحظة: W-/FRACCT/32400608010294535FR: وليد	0.00 SAR	300.00 SAR	13,346.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/02	تحويل الوقت:16:17:19:ملاحظة:W-TOACCT/43100608010180825TO:مستفيد:سعيد شهاب سعد البقمي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	8,346.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:16:19:18:ملاحظة:W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	4.00 SAR	8,350.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:16:19:49:ملاحظة:W-TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,350.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:16:24:12:ملاحظة:W-TOACCT/43100608010180825TO:سعيد- *المستفيد:سعيد شهاب سعد البقمي	3,350.00 SAR	0.00 SAR	0.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:16:33:00:ملاحظة:W-/FRACCT/32200608010245810FR:سلطان	0.00 SAR	500.00 SAR	500.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:16:35:47:ملاحظة:W-/FRACCT/32600608010330881FR:عبدالكريم	0.00 SAR	300.00 SAR	800.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:17:50:46:ملاحظة:W-TOACCT/23200608010483261TO:زبان- *المستفيد:زبان صنيح بن سلطان البقمي	800.00 SAR	0.00 SAR	0.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:18:00:21:ملاحظة:W-/FRACCT/13100608016014393FR:صالح	0.00 SAR	300.00 SAR	300.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:18:00:32:ملاحظة:W-/FRACCT/44400608010020257FR:وافي	0.00 SAR	600.00 SAR	900.11 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:31:33:ملاحظة:sharaa (421518312481-6304237502867939)alsubaieay salo, TURBAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	880.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:18:31:48:ملاحظة:W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	20.00 SAR	900.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:18:33:20:ملاحظة:W-TOACCT/23200608010483261TO:زبان- *المستفيد:زبان صنيح بن سلطان البقمي	900.00 SAR	0.00 SAR	0.11 SAR
2024/08/02	حوالات فورية واردة الوقت:19:22:46:ملاحظة:20240802SANCBKNCBK2B82811922284075 الزهراني*المستفيد:حاتم علي يحي الزهراني	0.00 SAR	200.00 SAR	200.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:19:25:52:ملاحظة:W-/FRACCT/26400608010253343FR:بركي	0.00 SAR	500.00 SAR	700.11 SAR
2024/08/02	حوالات فورية واردة الوقت:19:26:49:ملاحظة:20240802SANCBKNCBK2B82811926292801 السميري*المستفيد:محمد مطر هزاع السميري	0.00 SAR	300.00 SAR	1,000.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:19:37:00:ملاحظة:W-/FRACCT/19900608010478528FR:نايف	0.00 SAR	300.00 SAR	1,300.11 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:19:59:35:ملاحظة:W-TOACCT/23200608010483261TO:زبان- *المستفيد:زبان صنيح بن سلطان البقمي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	0.11 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:10:21:13:ملاحظة:W-/FRACCT/47700608010997793FR:طلال	0.00 SAR	500.00 SAR	500.11 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:45:10:ملاحظة:(081445206592-5578912702128675)ALJAZEERA CENTER FOR F, TURBAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	495.11 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:49:08:ملاحظة:(081448005620-5549174772154683)ALNUKHBA LANDRE, TURBAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	481.11 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:59:52:ملاحظة:Barnes (081659014326-5544623302112124)Coffee, TURBAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	471.11 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:45:41:ملاحظة:(421618453344-6399362697059974)BARNES, TURBAH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	429.11 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت:13:16:56:ملاحظة:W-/FRACCT/34600608010003344FR:عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	929.11 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت:14:25:40:ملاحظة:W-TOACCT/11900608014008088TO:فاطمه- *المستفيد:فاطمه احمد عثمان قبيعي	500.00 SAR	0.00 SAR	429.11 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت:14:32:22:ملاحظة:W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	135.00 SAR	564.11 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:10:23:ملاحظة:(421703015917-8138625302096556)OUTLET PHARMACY, TAIF, SA	4.20 SAR	0.00 SAR	559.91 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:16:45:ملاحظة:TSAUQ (421703106714-8145786302055608)AL ALBWADI SHOP, TURBAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	556.91 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:19:52:ملاحظة:Barnes (081519014434-5544623302112124)Coffee, TURBAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	535.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (421712005964-8126530271214111):ملاحظة**15:28:21: الوقت: DREES 1082, TAIF, SA	69.01 SAR	0.00 SAR	466.90 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت:03:08:16**ملاحظة:TOACCT/52300608016147850TO:شامخ-W-شامخ- **المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	10.00 SAR	0.00 SAR	456.90 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SUPER (080616000360-5537722901132065):ملاحظة**06:16:20: الوقت: MARKET QYRAT ALB, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	455.90 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (421806551882-6375893231100049):ملاحظة: Alakhwat Elsabe Litjar, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	453.90 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) The (080507003115-1634081401300001):ملاحظة**07:01:02: الوقت: best snacks buffet, MAKKAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	450.90 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (051547029479-5577141401114934):ملاحظة**15:48:32: الوقت: MCDONALDS-AL MANAR, RIYADH, SA	37.50 SAR	0.00 SAR	413.40 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Prince (421817115583-6323465407701662):ملاحظة**17:12:03: الوقت: Al Hala Sweets, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	368.40 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (082015027352-555252877581211):ملاحظة**20:15:50: الوقت: mashbos w reuq est, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	305.40 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت:41:23:20**ملاحظة:W-/FRACCT/43100608010180825FR:سعيد	0.00 SAR	21.00 SAR	326.40 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421907002458-8189424101098701):ملاحظة**07:02:53: الوقت: SAREKA WAQUDI, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	296.40 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421907064083-8131871606044658):ملاحظة: DAWAR ALSAADA, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	285.40 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) khalid (421907169509-8157325801145936):ملاحظة**07:46:17: الوقت: supermarket, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	283.40 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421904051364-8166233401198299):ملاحظة**07:48:43: الوقت: ALDREES 58, RIYADH, SA	141.01 SAR	0.00 SAR	142.39 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421913440234-6330656001300111):ملاحظة**13:44:10: الوقت: DUNKIN 10195, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	128.39 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (081740001180-5524417471149506):ملاحظة**17:40:46: الوقت: LEGEND BARBERSHO ALN, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	93.39 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:20:26:18**ملاحظة:W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- **المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	43.00 SAR	0.00 SAR	50.39 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Itqan (422006001480-8118942201276113):ملاحظة**06:56:59: الوقت: Al Bayn Laundry, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	42.39 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422007031088-8131871206044657):ملاحظة: DAWAR ALSAADA, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	33.39 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) khalid (422007169962-8157325801145936):ملاحظة**07:41:51: الوقت: supermarket, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	31.89 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت:46:55:17**ملاحظة:W-/FRACCT/26400608010267129FR:نواف	0.00 SAR	450.00 SAR	481.89 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت:25:11:23**ملاحظة:W-/FRACCT/43100608010180825FR:سعيد	0.00 SAR	97.00 SAR	578.89 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت:32:11:23**ملاحظة:W-/FRACCT/26400608010267129FR:نواف	0.00 SAR	97.00 SAR	675.89 SAR
2024/08/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from MF(Care Outlet, Riyadh):ملاحظة**00:48:16: الوقت:	160.43 SAR	0.00 SAR	515.46 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (080205001307-5542060101238323):ملاحظة: Samoun House, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	499.46 SAR
2024/08/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Branch of district Gen.,:ملاحظة**07:05:33: الوقت: Riyadh	14.00 SAR	0.00 SAR	485.46 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422107093224-6330656201300111):ملاحظة**07:09:40: الوقت: DUNKIN 10195, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	479.46 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422107100025-6330656201300111):ملاحظة**07:10:08: الوقت: DUNKIN 10195, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	477.46 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Seven (422107453349-6419238001144800):ملاحظة**07:45:40: الوقت: Sisters Trading, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	463.46 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422116164482-6376891202017978):ملاحظة**16:16:51: الوقت: PETROMIN FUEL-11 Najma, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	395.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:26:03:ملاحظة:(422116255587-6331022801300001) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	385.46 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:11:20:ملاحظة:(422106050288-8154931702001618) BARNES, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	364.46 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:12:08:ملاحظة:(422106050289-8154931702001618) BARNES, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	356.46 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:14:40:ملاحظة:AL (422118000425-8161883301401231) DREES 939, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	306.46 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:19:21:ملاحظة:Qalat (082219003772-5544757001266579) Nifi Petrol Stat, KHORMAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	298.46 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:27:21:ملاحظة:Barnes (082327015079-5544623302112124) Coffee, TURBAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	280.46 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: **01:53:28:ملاحظة:W-TOACCT/23200608010485357TO:المستفيد:عبدالله محمد بن عائش النعيمي	50.00 SAR	0.00 SAR	230.46 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:13:39:ملاحظة:OMAR (422216133282-6309020872152025) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	196.46 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:20:18:ملاحظة: TSAUQ (422204111303-8145786702055609) AL ALBWADI SHOP, TURBAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	191.46 SAR
2024/08/09	حوالات فورية واردة الوقت: **17:23:07:ملاحظة:20240809SABSFBR6B98111722652315/NAWAF MOHAMMED NAWAF MOHAMMED AESH ALBAQAMI:المستفيد:AESH ALBAQAMI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,191.46 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:35:39:ملاحظة:AI (422205039398-8191065702046604) Orouba Plus Car Ser, ABHA, SA	280.00 SAR	0.00 SAR	911.46 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:51:16:ملاحظة:(081751208212-5578912702128675) ALJAZEERA CENTER FOR F, TURBAH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	906.96 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:20:24:ملاحظة:(081820006836-5546589672119332) GOLDEN PATROL, TURBAH, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	781.96 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: **18:28:38:ملاحظة:W-TOACCT/23200608010485357TO:المستفيد:عبدالله محمد بن عائش النعيمي	50.00 SAR	0.00 SAR	731.96 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:51:19:ملاحظة:(422218511171-6399362697059974) BARNES, TURBAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	710.96 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:56:30:ملاحظة:(422215025560-8196974101191242) ALDREES 867, TURBAH, SA	161.04 SAR	0.00 SAR	549.92 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:04:56:ملاحظة:(081904005922-5549174772154683) ALNUKHBA LANDRE, TURBAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	533.92 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: **19:22:20:ملاحظة:W-TOACCT/26400608010130715TO:المستفيد:هاجد محمد هاجد البضيقي النعيمي	25.00 SAR	0.00 SAR	508.92 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: **19:26:15:ملاحظة:W-TOACCT/26400608010130715TO:المستفيد:هاجد محمد هاجد البضيقي النعيمي	20.00 SAR	0.00 SAR	488.92 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:00:53:ملاحظة:(082000161494-5585647002852175) bwabat najed, TURBAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	487.92 SAR
2024/08/10	حوالات فورية واردة الوقت: **05:55:22:ملاحظة:20240810SABSFBR6B98110554759476/NAWAF MOHAMMED NAWAF MOHAMMED AESH ALBAQAMI:المستفيد:AESH ALBAQAMI	0.00 SAR	100.00 SAR	587.92 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **09:20:44:ملاحظة:ASLA (422309042674-8158400702071536) MUHAMMED BOFYA, TAIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	582.92 SAR
2024/08/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **11:05:35:ملاحظة:Online Purchase from Branch of district Gen, Riyadh	15.00 SAR	0.00 SAR	567.92 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **11:15:29:ملاحظة:Barns (422311069295-8146165402062888) MAKKAH 272, TAIF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	549.92 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **11:19:10:ملاحظة:(422311464434-8101732602008334) Nakhbah Almkam Market, TAIF, SA	1.25 SAR	0.00 SAR	548.67 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت: **15:44:41:ملاحظة:W-TOACCT/19900608010448307TO:المستفيد:مسلم طامي مسلط المرزوقي النعيمي	100.00 SAR	0.00 SAR	448.67 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:48:23:ملاحظة:Barns (422304069400-8146165402062888) MAKKAH 272, TAIF, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	389.67 SAR
2024/08/10	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: **18:38:25:ملاحظة:من حساب لؤلؤه غائب بن سالم النعيمي 69400001000608060358845	0.00 SAR	300.00 SAR	689.67 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/10	تحويل الوقت:25:39:18**ملاحظة:TOACCT/52300608016147850TO:شامخ-W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	300.00 SAR	0.00 SAR	389.67 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت:19:49:22**ملاحظة:FRACCT/69400608016035884FR:لؤلؤه	0.00 SAR	200.00 SAR	589.67 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:46:57:20**ملاحظة:AL (422317013063-8126746471214122):DREES 745, TAIF, SA	7.55 SAR	0.00 SAR	582.12 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:39:17:21**ملاحظة:Mutlaq (422321171807-6303620563036205):Ghatar Al Osaim, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	567.12 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:00:23**ملاحظة:Amjad (081023000639-1642231601300001):Turki Misfer AIN, TAIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	367.12 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:46:39:15**ملاحظة:Barns (422403069767-8146165402062888):MAKKAH 272, TAIF, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	328.12 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:35:45:15**ملاحظة:(422415452449-6331001001300002):DUNKIN 10195, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	317.12 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:39:22:19**ملاحظة:(422419223221-6424806901216785):tamwinat norah dabiean, QUAIEYYAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	309.12 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت:54:47:23**ملاحظة:W-/FRACCT/69400608016035884FR:لؤلؤه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,309.12 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت:31:50:23**ملاحظة:W-/TOACCT/43100608010180825TO:سعيد- *المستفيد:سعيد شباب سعد البقمي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	309.12 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:37:59:22**ملاحظة:Ali (422422592851-6443320164433201):Adam Laundry, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	279.12 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:47:16:23**ملاحظة:SASCO (422423163979-6346681745230508):Station Company, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	237.12 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:55:34:23**ملاحظة:AL (422423344771-6400642203140642):WIFAQ RENT A CAR CO, RIYADH, SA	19.71 SAR	0.00 SAR	217.41 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:24:08:02**ملاحظة:RICC (120207045690-5525702771171484):SHARQ, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	209.41 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:34:13:02**ملاحظة:(081202123247-1634970601300001):Yasmine Health Pharmac, RIYADH, SA	11.60 SAR	0.00 SAR	197.81 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:52:16:02**ملاحظة:(080216015287-5542212701243475):TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	196.31 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:32:12:07**ملاحظة:khalid (422507171849-8157325801145936):supermarket, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	192.81 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:47:13:07**ملاحظة:(422504062518-8166233501198300):ALDREES 58, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	112.81 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:52:39:14**ملاحظة:(422514394532-6330656001300111):DUNKIN 10195, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	106.81 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:31:32:07**ملاحظة:(422607065439-8131871606044658):DAWAR ALSAADA, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	101.81 SAR
2024/08/13	تحويل الوقت:28:10:09**ملاحظة:W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	30.00 SAR	0.00 SAR	71.81 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:24:53:16**ملاحظة:RICC (131652003956-5525703171171488):SHARQ, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	51.81 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:39:17:13**ملاحظة:(081713015503-5542212701243475):TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	50.31 SAR
2024/08/13	تحويل الوقت:48:14:22**ملاحظة:W-/FRACCT/43100608010180825FR:سعيد	0.00 SAR	500.00 SAR	550.31 SAR
2024/08/13	تحويل الوقت:06:38:22**ملاحظة:W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	400.00 SAR	0.00 SAR	150.31 SAR
2024/08/13	تحويل الوقت:37:38:22**ملاحظة:W-/FRACCT/52300608016147850FR:شامخ	0.00 SAR	50.00 SAR	200.31 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:58:22**ملاحظة:(082258015432-5542213001243478):TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	166.31 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:52:18:23**ملاحظة:Itqan (422611001634-8118942201276113):Al Bayn Laundry, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	156.31 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:26:04:23**ملاحظة:(082325030750-5541082701200528):Basateen Al Oqailat Tr, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	152.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:29:42 ملاحظة: (422707065927-8131871606044658) DAWAR ALSAADA, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	143.81 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:39:45 ملاحظة: khalid (422707172820-8157325801145936) supermarket, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	142.31 SAR
2024/08/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:08:37 ملاحظة: Online Purchase from Taker.io, 0500000000	22.00 SAR	0.00 SAR	120.31 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:35:35 ملاحظة: (422717352896-6424869001217693) ARBANEH TRADING COMPAN, RIYADH, SA	13.25 SAR	0.00 SAR	107.06 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 18:05:16 ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	50.00 SAR	0.00 SAR	57.06 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:53:47 ملاحظة: (081953030882-5541082701200528) Basateen Al Oqailat Tr, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	19.06 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 19:59:37 ملاحظة: W-/FRACCT/26400608010267129FR:نواف	0.00 SAR	150.00 SAR	169.06 SAR
2024/08/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:13:01 ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001107532-3028	150.00 SAR	0.00 SAR	19.06 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:15:50 ملاحظة: (080015001343-5524417471149506) LEGEND BARBERSHO ALN, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4.06 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 07:32:42 ملاحظة: W-/FRACCT/52300608016147850FR:شامخ	0.00 SAR	6.00 SAR	10.06 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:32:56 ملاحظة: (422807066401-8131871606044658) DAWAR ALSAADA, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1.06 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 07:50:34 ملاحظة: W-/FRACCT/52300608016147850FR:شامخ	0.00 SAR	10.00 SAR	11.06 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:50:52 ملاحظة: (422807504508-6330656001300111) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	0.06 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 08:05:28 ملاحظة: W-/FRACCT/43100608010180825FR:سعيد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.06 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 08:06:32 ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	16.00 SAR	0.00 SAR	984.06 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 14:20:32 ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	350.00 SAR	0.00 SAR	634.06 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 14:20:57 ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	8.00 SAR	0.00 SAR	626.06 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:13:27 ملاحظة: (422816131914-6313213201106921) EXPRESS FOOD COMPANY C, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	586.06 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:12:19 ملاحظة: (422806051162-8154931702001618) BARNs, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	526.06 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 20:05:59 ملاحظة: W-/FRACCT/69400608016035884FR:لولؤه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,526.06 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:05:58 ملاحظة: ANA (422905001543-8107841502015528) AL SHARQ APARTMENT, TURBAH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,376.06 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:17:32 ملاحظة: TSAUQ (422905120471-8145785902055607) AL ALBWADI SHOP, TURBAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,367.06 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:18:16 ملاحظة: TSAUQ (422905120474-8145785902055607) AL ALBWADI SHOP, TURBAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,366.06 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت: 14:02:28 ملاحظة: W-/TOACCT/25400608016099791TO:على- *المستفيد:على بنون ادريس محمد	1,150.00 SAR	0.00 SAR	216.06 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:12:11 ملاحظة: (081512001997-5544791102112913) Orouba Laundry, TURBAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	214.06 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:41:57 ملاحظة: (422918414810-6316729902007639) Ayshah Restaurant, TURBAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	200.06 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت: 20:08:28 ملاحظة: W-/FRACCT/26400608010266162FR:هدال	0.00 SAR	200.00 SAR	400.06 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:32:55 ملاحظة: OMAR (422923324730-6309020872152025) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	390.06 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:47:38 ملاحظة: (422911057629-8145414202054956) STATION AYSH SAFSR ALB, TURBAH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	240.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:49:27:ملاحظة: STCC (422911004716-8111441671125497) TTR-770000002329, TAIF, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	237.56 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:50:51:ملاحظة: (422911057630-8145414202054956) STATION AYSH SAFSR ALB, TURBAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	227.56 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **00:04:06:ملاحظة: (080003163456-5585647002852175) bwabat najed, TURBAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	192.56 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:04:08:ملاحظة: (423014040061-6399362697059974) BARNs, TURBAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	171.56 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:05:44:ملاحظة: (081405002019-5544791102112913) Orouba Laundry, TURBAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	157.56 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:23:09:ملاحظة: (081422163582-5585647002852175) bwabat najed, TURBAH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	115.56 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:17:32:ملاحظة: (423016012538-8196872301185868) ALDREES 373, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	15.56 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت: **21:51:45:ملاحظة: W-/FRACCT/52300608016147850FR:شامخ	0.00 SAR	2.00 SAR	17.56 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت: **21:54:19:ملاحظة: W-/FRACCT/26400608016092349FR:نواف	0.00 SAR	150.00 SAR	167.56 SAR
2024/08/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **21:56:49:ملاحظة: Online Purchase from Taker.io, 0500000000	19.00 SAR	0.00 SAR	148.56 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:05:22:ملاحظة: The (081806026740-1638912501300001) buffet of Al Anoud, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	145.56 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:00:36:ملاحظة: (423107002880-6335034201300002) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	131.56 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:46:35:ملاحظة: (423104005569-8166233301198298) ALDREES 58, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	1.56 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: **17:05:06:ملاحظة: W-/FRACCT/52300608016147850FR:شامخ	0.00 SAR	70.00 SAR	71.56 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:14:54:ملاحظة: (081714006831-5540287103035398) THLATH AFKAR CO, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	12.56 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت: **02:06:03:ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	12.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت: **15:24:39:ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	4.00 SAR	4.56 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:24:47:ملاحظة: RASAN (423715031897-1172675000242319) ALGHAID, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **07:42:19:ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	2.00 SAR	2.56 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:44:40:ملاحظة: (423807443442-6375893231100049) Alakwat Elsabe Ltjar, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **10:09:23:ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	4.00 SAR	4.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **10:10:48:ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	32.00 SAR	36.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **10:12:59:ملاحظة: -W-/TOACCT/42100608016047871TOMD: MD SOHAN MOLLIK:المستفيد:	4.00 SAR	0.00 SAR	32.56 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:32:39:ملاحظة: (423811323292-6335034201300002) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	15.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **17:30:37:ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,015.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **17:31:31:ملاحظة: W-/TOACCT/43100608010180825TO:سعيد- *المستفيد:سعيد شهاب سعد البقمي	3,500.00 SAR	0.00 SAR	1,515.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **17:35:58:ملاحظة: W-/TOACCT/52300608110012695TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	15.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: **17:40:29:ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,015.56 SAR
2024/08/25	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: **17:41:36:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****4778 - 608	5,000.00 SAR	0.00 SAR	15.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/25	تحويل الوقت:17:51:44**ملاحظة:W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,515.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت:17:53:14**ملاحظة:W-/TOACCT/11900608014008088TO:فاطمة- **المستفيد:فاطمة احمد عنمان فقيمي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	15.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت:17:55:35**ملاحظة:W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	2,800.00 SAR	2,815.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت:17:59:19**ملاحظة:W-/TOACCT/26400608012010600TO:صالحه- **المستفيد:صالحه حامد بن مسلط البقمي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,315.56 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت:17:56:31**ملاحظة:W-/TOACCT/19900608010448307TO:مسلم- **المستفيد:مسلم طامي مسلط المرزوقي البقمي	150.00 SAR	0.00 SAR	2,165.56 SAR
2024/08/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:02:24**ملاحظة:Agmt)-423815001028) SABS2I27 - ag_72074c56b3029c41a45b7dc20980bbc5, Tamara, Riyadh, SA	375.00 SAR	0.00 SAR	1,790.56 SAR
2024/08/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:03:34**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	57.49 SAR	0.00 SAR	1,733.07 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت:18:10:41**ملاحظة:W-/TOACCT/26600608010281185TO:عائش- **المستفيد:عائش حامد مسلط المرزوقي البقمي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	233.07 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:32:21**ملاحظة:(423823321324-6421270801182096) Samoun House, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	221.07 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:43:21**ملاحظة:(082343052957-5536217802050895) ALYOUSER - BARNs, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	214.07 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:45:16**ملاحظة:(423811005569-8189424101098701) SAREKA WAQUDI, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	64.07 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:49:35**ملاحظة:(423811005570-8189424101098701) SAREKA WAQUDI, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	57.07 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:16:52**ملاحظة:(423912164446-6330656001300111) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	51.07 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:33:35**ملاحظة:(423912332753-6330656001300111) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	41.07 SAR
2024/08/26	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:15:17:05**ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****4778 - 608	10.35 SAR	0.00 SAR	30.72 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:22:29**ملاحظة:(081722000509-5542213001243478) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	27.72 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:37:24**ملاحظة:PAYROLL-11237798843590- ID1123779884/-المستحقات-الرواتب للرئاسة SAMAB2B24233IGUH	0.00 SAR	10,706.65 SAR	10,734.37 SAR
2024/08/27	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:06:38:40**ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****4778 - 608	600.00 SAR	0.00 SAR	10,134.37 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:06:39:22**ملاحظة:W-/TOACCT/26600608010281185TO:عائش- **المستفيد:عائش حامد مسلط المرزوقي البقمي	250.00 SAR	0.00 SAR	9,884.37 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:06:41:37**ملاحظة:W-/TOACCT/26400608010267129TO:نواف- **المستفيد:نواف محمد عائش المرزوقي البقمي	1,146.00 SAR	0.00 SAR	8,738.37 SAR
2024/08/27	حوالة فورية صادرة الوقت:06:49:30**ملاحظة:9/127082400342721/شامخ مسلط سعد البقمي**المستفيد:شامخ مسلط سعد البقمي	650.00 SAR	0.00 SAR	8,088.37 SAR
2024/08/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:49:30**ملاحظة:9/127082400342721/شامخ مسلط سعد البقمي**المستفيد:شامخ مسلط سعد البقمي	1.15 SAR	0.00 SAR	8,087.22 SAR
2024/08/27	حوالة فورية صادرة الوقت:06:56:32**ملاحظة:9/127082400349967/شامخ مسلط سعد البقمي**المستفيد:شامخ مسلط سعد البقمي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,087.22 SAR
2024/08/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:56:32**ملاحظة:9/127082400349967/شامخ مسلط سعد البقمي**المستفيد:شامخ مسلط سعد البقمي	1.15 SAR	0.00 SAR	7,086.07 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت:07:11:59**ملاحظة:W#058-5443037767 -4065233592:	500.00 SAR	0.00 SAR	6,586.07 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:10:40:50**ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010485357FR:عبدالله	0.00 SAR	384.00 SAR	6,970.07 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:11:37:14**ملاحظة:Agmt)-424008041855) SABS2I60 - ag_3c21edd8d790442aa302919e6aaa995, Tamara, Riyadh, SA	192.25 SAR	0.00 SAR	6,777.82 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:11:37:43**ملاحظة:Agmt)-424008048893) SABS2I52 - ag_fabf1451edf6471796eebd566c3a360, Tamara, Riyadh, SA	192.25 SAR	0.00 SAR	6,585.57 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:35:55**ملاحظة:T24 INST. 7 LOAN 990002727456T24Batch:	3,285.22 SAR	0.00 SAR	3,300.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:35:55**ملاحظة:52446927BATCH:PAYM.INST. 6 LOAN	1,136.22 SAR	0.00 SAR	2,164.13 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:52:23**ملاحظة:(082314005935-5542046101238286)Anwar Al-Tariq Auto Se, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,159.13 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:52:23**ملاحظة:(424023224461-6422030201186428)Ivar Tailor, RIYADH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	1,999.13 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت:16:41:09**ملاحظة:52300608110012695TO:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	495.00 SAR	0.00 SAR	1,504.13 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت:16:41:09**ملاحظة:52300608110012695TO:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	4.13 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت:01:57:01**ملاحظة:52300608016147850FR:W-شامخ	0.00 SAR	1,088.00 SAR	1,092.13 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت:03:33:54**ملاحظة:23200608010485357FR:W-عبدالله	0.00 SAR	2,300.00 SAR	3,392.13 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت:10:14:09**ملاحظة:23200608010483261TO:W-راين- *المستفيد:راين صندح بن سلطان البقمي	180.00 SAR	0.00 SAR	3,212.13 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت:14:58:20**ملاحظة:23200608010485357TO:W-عبدالله- *المستفيد:عبدالله محمد بن عائش البقمي	100.00 SAR	0.00 SAR	3,112.13 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:32:18**ملاحظة:(081632166277-5585647002852175)bwabat najed, TURBAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	3,099.63 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:19:55**ملاحظة:(081819016550-5544623302112124)Barnes Coffee, TURBAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3,078.63 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:48:13**ملاحظة:(081847000826-5539479102070287)magslat amwag, TURBAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3,064.63 SAR
2024/08/29	شراء انترنت (دولي) الوقت:19:25:06**ملاحظة:6488****484783:APPLE.COM/BILL: ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	3,060.64 SAR
2024/08/29	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:19:25:06**ملاحظة:6488****484783:APPLE.COM/BILL: ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	3,060.51 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت:19:52:57**ملاحظة:23200608010485357TO:W-عبدالله- *المستفيد:عبدالله محمد بن عائش البقمي	2,020.00 SAR	0.00 SAR	1,040.51 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت:22:54:23**ملاحظة:52300608016147850FR:W-شامخ	0.00 SAR	600.00 SAR	1,640.51 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:20:26**ملاحظة:(082120166361-5585647002852175)bwabat najed, TURBAH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	1,579.51 SAR
2024/08/30	مدفوعات فيزا الوقت:21:13:01**ملاحظة:-:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****4778 - 608	0.00 SAR	1,489.65 SAR	3,069.16 SAR
2024/08/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:01:22:00**ملاحظة:041-6455955677-5452677611:W -	2,250.00 SAR	0.00 SAR	819.16 SAR
2024/08/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:01:23:11**ملاحظة:041-6458540959-5452680251:W -	225.00 SAR	0.00 SAR	594.16 SAR
2024/08/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:01:23:54**ملاحظة:041-6455661953-5452680518:W -	113.00 SAR	0.00 SAR	481.16 SAR
2024/08/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:01:24:56**ملاحظة:041-6459341173-5452678407:W -	225.00 SAR	0.00 SAR	256.16 SAR
2024/08/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:01:25:18**ملاحظة:041-6459589385-5452681402:W -	75.00 SAR	0.00 SAR	181.16 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:12:13**ملاحظة:(424317120514-6420845402080685)ALMARASEEM GOLDEN CO, TURBAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	171.16 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت:07:05:24**ملاحظة:23200608010485357FR:W-عبدالله	0.00 SAR	650.00 SAR	821.16 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت:10:00:48**ملاحظة:23200608010485357TO:W-عبدالله- *المستفيد:عبدالله محمد بن عائش البقمي	180.00 SAR	0.00 SAR	641.16 SAR
2024/09/01	حوالات فورية واردة الوقت:27:29:12**ملاحظة:20240901SARIBLRIBL2BTMS11227857762:شامخ مسلط سعد البقمي *المستفيد:شامخ مسلط سعد البقمي	0.00 SAR	250.00 SAR	891.16 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت:12:32:00**ملاحظة:52300608016147850TO:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	270.00 SAR	0.00 SAR	621.16 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت:12:34:12**ملاحظة:52300608016147850FR:W-شامخ	0.00 SAR	20.00 SAR	641.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/01	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 18:26:57**ملاحظة: W-/040-1123779884-5458630070	300.00 SAR	0.00 SAR	341.16 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 01:02:29**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي النعمي	100.00 SAR	0.00 SAR	241.16 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 15:12:59**ملاحظة: W-/TOACCT/26400608010267129TO:نواف- *المستفيد:نواف محمد عائش المرزوقي النعمي	12.00 SAR	0.00 SAR	229.16 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:48:29**ملاحظة: (424616482133-6330656201300111)DUNKIN 10195, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	213.16 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:09:40**ملاحظة: (091709001722-5542212701243475)TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	211.16 SAR
2024/09/02	حوالات فورية واردة الوقت: 19:56:21**ملاحظة: 20240902SARIBLRIBLZBTMS11955681243 البيمي**المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي النعمي	0.00 SAR	613.00 SAR	824.16 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 19:57:33**ملاحظة: W-/TOACCT/26400608010267129TO:نواف- *المستفيد:نواف محمد عائش المرزوقي النعمي	250.00 SAR	0.00 SAR	574.16 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 19:58:45**ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010485357TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله محمد بن عائش النعمي	250.00 SAR	0.00 SAR	324.16 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 20:02:37**ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010485357FR:عبدالله	0.00 SAR	250.00 SAR	574.16 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:52:04**ملاحظة: AJMAL (424611019958-8145374001127113)LAMAH FOR CAR SE, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	551.16 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:59:22**ملاحظة: (424623591420-6330656201300111)DUNKIN 10195, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	540.16 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:00:24**ملاحظة: (424700001621-6330656201300111)DUNKIN 10195, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	539.16 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 13:03:31**ملاحظة: W-/TOACCT/44700608010168822TO:معيش- *المستفيد:معيش سعد مسلط المرزوقي النعمي	63.00 SAR	0.00 SAR	476.16 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 20:23:36**ملاحظة: W-/FRACCT/26400608012010600FR:صالحه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,476.16 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 20:29:24**ملاحظة: W-/TOACCT/19900608010448307TO:مسلم- *المستفيد:مسلم طامي مسلط المرزوقي النعمي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	476.16 SAR
2024/09/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:37:54**ملاحظة: SABS2I26 -424718099821) Agmt):ag_dc97ffb7eb54371b1807d97b12a346c, Tamara, Riyadh, SA	189.75 SAR	0.00 SAR	286.41 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:17:05**ملاحظة: Itqan (424800002245-8118942201276113)Al Bayn Laundry, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	263.41 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:38:29**ملاحظة: (424806382093-6330653501300111)DUNKIN 10195, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	251.41 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:58:53**ملاحظة: (424807584502-6375893231100049)Alakhwat Elsabe Ltjar, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	249.41 SAR
2024/09/04	تحويل الوقت: 10:36:27**ملاحظة: W-/FRACCT/57300608010421540FR:عمر	0.00 SAR	500.00 SAR	749.41 SAR
2024/09/04	تحويل الوقت: 10:37:06**ملاحظة: W-/TOACCT/34600608010312232TO:احمد- *المستفيد:احمد علي محمد العفيد	400.00 SAR	0.00 SAR	349.41 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:34:23**ملاحظة: (424814341507-6330656001300111)DUNKIN 10195, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	343.41 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:40:02**ملاحظة: (424814395510-6330656001300111)DUNKIN 10195, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	337.41 SAR
2024/09/04	تحويل الوقت: 21:49:15**ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010485357TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله محمد بن عائش النعمي	70.00 SAR	0.00 SAR	267.41 SAR
2024/09/04	حوالات فورية واردة الوقت: 23:04:20**ملاحظة: 20240904SANCBNKCBK2B82812303148579 البيمي**المستفيد:طماح مشرع جزء	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,767.41 SAR
2024/09/04	تحويل الوقت: 23:06:23**ملاحظة: W-/TOACCT/26400608012010600TO:صالحه- *المستفيد:صالحه جامد بن مسلط النعمي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	767.41 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:21:06**ملاحظة: RICC (042220053071-5525702771171484)SHARQ, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	747.41 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:47:18**ملاحظة: (424822470299-6378202477541111)ASWAQ ALNADLYAH, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	745.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RICC (050355053161-5525702771171484): ملاحظة: **03:55:52:الوقت: SHARQ, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	721.91 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) The (090504028865-1633546201300001): ملاحظة: **04:18:38:الوقت: buffet of Al Anoud, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	717.91 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Half (424906087928-8175254177581211): ملاحظة: **06:57:12:الوقت: Million, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	699.91 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (424904066492-8166233501198300): ملاحظة: **07:13:53:الوقت: ALDREES 58, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	684.91 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (424910202065-6330656001300111): ملاحظة: **10:20:28:الوقت: DUNKIN 10195, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	673.91 SAR
2024/09/05	تحويل W-/TOACCT/57500608010027691TO: ملاحظة: **14:45:36:الوقت: **المستفيد:عمر محسن سلطان المرزوقي البقمي	500.00 SAR	0.00 SAR	173.91 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (424915464114-6376889202017973): ملاحظة: **15:46:48:الوقت: PETROMIN FUEL-11 Najma, RIYADH, SA	155.00 SAR	0.00 SAR	18.91 SAR
2024/09/05	تحويل W-/FRACCT/52300608016147850FR: ملاحظة: **16:14:44:الوقت: شامخ	0.00 SAR	300.00 SAR	318.91 SAR
2024/09/05	تحويل W-/TOACCT/23200608010485357TO: ملاحظة: **16:15:05:الوقت: **المستفيد:عبدالله محمد بن عائش البقمي	100.00 SAR	0.00 SAR	218.91 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (051804039962-5526608301288373): ملاحظة: **18:05:06:الوقت: MCDONALDS G9 SASCO RYD, QUAIEYYAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	201.91 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SASCO (424918081327-6326959345220414): ملاحظة: **18:08:21:الوقت: Station Company, ROUAIDHAH, SA	65.24 SAR	0.00 SAR	136.67 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (051812041913-5525671001339813): ملاحظة: **18:13:25:الوقت: MCDONALDS G9 SASCO RYD, ROUAIDHAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	122.67 SAR
2024/09/05	تحويل W-/FRACCT/19900608010448307FR: ملاحظة: **23:52:37:الوقت: مسلط	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,122.67 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (090149168172-5585647002852175): ملاحظة: **01:49:36:الوقت: bwabat najed, TURBAH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	1,121.17 SAR
2024/09/06	سحب - الصراف الآلي HONAI AL BUQMI LAND, TARBUAH: ملاحظة: **02:41:03:الوقت: ((RAJHIA5L02800818-3717	150.00 SAR	0.00 SAR	971.17 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) sharaa (425018191502-6304237502867939): ملاحظة: **18:19:24:الوقت: alsubaieay salo, TURBAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	956.17 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SALIM (091933006890-5522410902227064): ملاحظة: **19:33:19:الوقت: MOHAMMED JOIED A, TURBAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	944.17 SAR
2024/09/06	تحويل W-/TOACCT/23200608010483261TO: ملاحظة: **20:17:46:الوقت: **المستفيد:زبان صنيح بن سلطان البقمي	530.00 SAR	0.00 SAR	414.17 SAR
2024/09/07	تحويل W-/TOACCT/23200608010485357TO: ملاحظة: **01:05:02:الوقت: **المستفيد:عبدالله محمد بن عائش البقمي	50.00 SAR	0.00 SAR	364.17 SAR
2024/09/07	تحويل W-/TOACCT/26400608010334440TO: ملاحظة: **03:11:18:الوقت: **المستفيد:عبدالله سلطان عوض البقمي	1.00 SAR	0.00 SAR	363.17 SAR
2024/09/07	تحويل W-/FRACCT/26400608016070550FR: ملاحظة: **13:11:16:الوقت: عدما	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,363.17 SAR
2024/09/07	تحويل W-/FRACCT/26400608016070550FR: ملاحظة: **13:20:57:الوقت: عدما	0.00 SAR	465.00 SAR	1,828.17 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sarah (425101052862-8143697402053923): ملاحظة: **13:31:10:الوقت: Al-Bogami petrol, TURBAH, SA	176.00 SAR	0.00 SAR	1,652.17 SAR
2024/09/07	تحويل W-/TOACCT/23200608010485357TO: ملاحظة: **14:29:57:الوقت: **المستفيد:عبدالله محمد بن عائش البقمي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,502.17 SAR
2024/09/07	حالة فورية صادرة 9107092400273166: ملاحظة: **14:39:33:الوقت: طماح مشرع البقمي	800.00 SAR	0.00 SAR	702.17 SAR
2024/09/07	رسوم حوالة فورية صادرة 9107092400273166: ملاحظة: **14:39:33:الوقت: طماح مشرع البقمي	1.15 SAR	0.00 SAR	701.02 SAR
2024/09/07	تحويل W-/TOACCT/52300608016147850TO: ملاحظة: **15:23:53:الوقت: **المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	25.00 SAR	0.00 SAR	676.02 SAR
2024/09/07	تحويل W-/TOACCT/26400608012010600TO: ملاحظة: **15:43:20:الوقت: **المستفيد:صالح حامد بن مسلط البقمي	500.00 SAR	0.00 SAR	176.02 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (425116058336-8196601001185769): ملاحظة: **18:48:39:الوقت: ALDREES 68, QUAIEYYAH, SA	153.02 SAR	0.00 SAR	23.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:23:31 ملاحظة: (126357555569-1841349600203626) COMPRESSED, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 13:38:12 ملاحظة: W-/FRACCT/57300608010421540FR عمر	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,001.00 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 14:43:38 ملاحظة: W-/TOACCT/26400608012010600TO صالحه- *المستفيد: صالحه حامد بن مسلط البقمي	500.00 SAR	0.00 SAR	501.00 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 23:12:02 ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010485357TO عبدالله- *المستفيد: عبدالله محمد بن عائش البقمي	50.00 SAR	0.00 SAR	451.00 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:06:55 ملاحظة: (091606002963-5542212701243475) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	443.50 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت: 16:32:36 ملاحظة: W-/TOACCT/19900608010448307TO مسلط- *المستفيد: مسلط طامي مسلط المرزوقي البقمي	50.00 SAR	0.00 SAR	393.50 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:27:03 ملاحظة: (090226003048-5542212901243477) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	389.50 SAR
2024/09/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:56:52 ملاحظة: SABS2I02 -425500180489) Agmt) ag_7bc55c9771824fb3a675f5b1b1b168f6, Tamara, Riyadh, SA	26.85 SAR	0.00 SAR	362.65 SAR
2024/09/11	تحويل الوقت: 06:08:32 ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010485357FR عبدالله	0.00 SAR	49.00 SAR	411.65 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:27:07 ملاحظة: (425506017891-8147955101134604) WAGOODI CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	381.65 SAR
2024/09/11	تحويل الوقت: 09:08:39 ملاحظة: W-/FRACCT/43100608010180825FR سعيد	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,381.65 SAR
2024/09/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:12:15 ملاحظة: SABS2I02 -425506274849) Agmt) ag_b9fdadff54399ada90b4a31dfb147f34, INVYGO, Riyadh, SA	2,850.00 SAR	0.00 SAR	531.65 SAR
2024/09/11	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 09:14:21 ملاحظة: W -/040-1123779884-5478466728	188.00 SAR	0.00 SAR	343.65 SAR
2024/09/11	استرداد مبلغ شراء الوقت: 14:21:22 ملاحظة: SABS2I02-425511119168) INVYGO, Riyadh, SA	0.00 SAR	2,850.00 SAR	3,193.65 SAR
2024/09/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:41:09 ملاحظة: SABS2I02 -425512169941) Agmt) ag_a158465b21ef4b5398cdc2044306ee1b, INVYGO, Riyadh, SA	2,960.00 SAR	0.00 SAR	233.65 SAR
2024/09/11	تحويل الوقت: 16:22:24 ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010485357TO عبدالله- *المستفيد: عبدالله محمد بن عائش البقمي	49.00 SAR	0.00 SAR	184.65 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:29:53 ملاحظة: (091629003144-5542212901243477) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	182.15 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:08:10 ملاحظة: (425607038630-8131871206044657) DAWAR ALSAADA, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	154.15 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:03:50 ملاحظة: (425615034301-6330656001300111) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	142.15 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:31:44 ملاحظة: Ali (425617313683-6413644477554111) Mohammed Al Amer g, RIYADH, SA	97.00 SAR	0.00 SAR	45.15 SAR
2024/09/12	تحويل الوقت: 21:42:43 ملاحظة: W-/FRACCT/19900608010448307FR مسلط	0.00 SAR	50.00 SAR	95.15 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:07:47 ملاحظة: Izdiyar (425704095771-8119431401058643) Al Riyadh Trad, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	55.15 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:10:08 ملاحظة: (425707001733-8183632406065468) mughasil shabakat almu, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	53.15 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت: 20:35:31 ملاحظة: W-/FRACCT/52300608016147850FR شامخ	0.00 SAR	50.00 SAR	103.15 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:35:39 ملاحظة: Miraqe (425708020558-8137148501205870) Gateway Coffee, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	34.15 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: 00:09:09 ملاحظة: W-/FRACCT/26400608010334440FR عبدالله	0.00 SAR	1.00 SAR	35.15 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: 00:15:19 ملاحظة: W-/TOACCT/26400608010334440TO عبدالله- *المستفيد: عبدالله سلطان عويص البقمي	1.00 SAR	0.00 SAR	34.15 SAR
2024/09/14	تحويل هدية الوقت: 00:20:34 ملاحظة: W-/FRACCT/26400608010334440FR عبدالله	0.00 SAR	1.00 SAR	35.15 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: 00:36:09 ملاحظة: W-/TOACCT/26400608010334440TO عبدالله- *المستفيد: عبدالله سلطان عويص البقمي	1.00 SAR	0.00 SAR	34.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:57:00: ملاحظة: (091156011943-5541082901200530) Basateen Al Oqailat Tr, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	25.15 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:32:39: ملاحظة: (425802019034-8147955101134604) WAGOODI CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5.15 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: **15:18:22: ملاحظة: W-/FRACCT/26400608012010600FR:صالحه	0.00 SAR	300.00 SAR	305.15 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **16:03:50: ملاحظة: (425816034374-6336770501952079) Al Shati Tradin, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	260.15 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: **23:08:51: ملاحظة: W-/FRACCT/14700608016007852FR:مي	0.00 SAR	31.00 SAR	291.15 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: **23:20:20: ملاحظة: W-/FRACCT/52300608016147850FR:شامخ	0.00 SAR	100.00 SAR	391.15 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: **23:20:58: ملاحظة: W-/TOACCT/52300608110012695TO:شامخ- **المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي النعمي	31.00 SAR	0.00 SAR	360.15 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت: **01:51:34: ملاحظة: W-/TOACCT/26400608012010600TO:صالحه- **المستفيد:صالحه حامد بن مسلط النعمي	200.00 SAR	0.00 SAR	160.15 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:55:51: ملاحظة: (091501127729-1634970601300001) Yasmine Health Pharmac, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	142.15 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت: **04:24:37: ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010485357FR:عبدالله	0.00 SAR	64.00 SAR	206.15 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:49:58: ملاحظة: (425906001775-8183632406065468) mughasil shabakat almu, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	201.15 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:56:02: ملاحظة: (425907189017-8157325401145935) supermarket, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	191.65 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:56:49: ملاحظة: (425904057254-8166233401198299) ALDREES 58, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	112.65 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت: **14:38:05: ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010485357TO:عبدالله- **المستفيد:عبدالله محمد بن عائش النعمي	26.00 SAR	0.00 SAR	86.65 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:07:52: ملاحظة: (425918074544-6431040240234921) Alkhair Almhdwdt, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	85.15 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت: **18:53:55: ملاحظة: W-/FRACCT/15600608010597492FR:لطيفة	0.00 SAR	26.00 SAR	111.15 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت: **19:50:30: ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010485357TO:عبدالله- **المستفيد:عبدالله محمد بن عائش النعمي	42.00 SAR	0.00 SAR	69.15 SAR
2024/09/16	تحويل الوقت: **01:22:28: ملاحظة: W-/TOACCT/52300608110012695TO:شامخ- **المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي النعمي	26.00 SAR	0.00 SAR	43.15 SAR
2024/09/16	تحويل الوقت: **08:16:16: ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010485357FR:عبدالله	0.00 SAR	108.00 SAR	151.15 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **09:42:52: ملاحظة: (090942003797-5542212901243477) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	148.15 SAR
2024/09/16	تحويل الوقت: **10:20:58: ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- **المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي النعمي	30.00 SAR	0.00 SAR	118.15 SAR
2024/09/16	تحويل الوقت: **10:34:29: ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	50.00 SAR	168.15 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:36:50: ملاحظة: (426007068226-8166233501198300) ALDREES 58, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	118.15 SAR
2024/09/16	حوالات فورية واردة الوقت: **14:39:53: ملاحظة: 20240916SAALBIALBI2B71211439657828/CAREEM DELIVERIES FZ CAREEM DELIVERIES FZ LLC:المستفيد:**LLC	0.00 SAR	232.00 SAR	350.15 SAR
2024/09/16	تحويل الوقت: **14:40:51: ملاحظة: W-/TOACCT/52300608110012695TO:شامخ- **المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي النعمي	232.00 SAR	0.00 SAR	118.15 SAR
2024/09/16	تحويل الوقت: **18:57:40: ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010485357TO:عبدالله- **المستفيد:عبدالله محمد بن عائش النعمي	10.00 SAR	0.00 SAR	108.15 SAR
2024/09/16	تحويل الوقت: **22:22:14: ملاحظة: W-/FRACCT/26400608012010600FR:صالحه	0.00 SAR	1,250.00 SAR	1,358.15 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:03:23: ملاحظة: (092203125949-5514432801316182) ALWISHAH, MUZAHMEYAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,355.15 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:46:10: ملاحظة: (426019067274-8166233701198302) ALDREES 58, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,305.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:10:35**ملاحظة: (426415102706-6432627740852020) wagyu, RIYADH, SA	183.00 SAR	0.00 SAR	7.10 SAR
2024/09/20	تحويل الوقت: 17:20:59**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	75.00 SAR	82.10 SAR
2024/09/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:21:52**ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	76.75 SAR	0.00 SAR	5.35 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:44:01**ملاحظة: Ayman (426406279680-8184249201085980) Fraih Al-Anazi T, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت: 12:38:05**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	50.00 SAR	50.35 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت: 12:38:27**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- **المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت: 16:47:26**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	100.00 SAR	100.35 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:47:36**ملاحظة: (091647001973-5524417471149506) LEGEND BARBERSHO ALN, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	25.35 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت: 16:50:28**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	5.00 SAR	30.35 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:50:53**ملاحظة: (426516000131-1173741300257879) ETQAN, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1.35 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت: 18:35:29**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	50.00 SAR	51.35 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:37:14**ملاحظة: DR (211836015047-5578255901129467) CAFE, KHOBAR, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	18.35 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:59:44**ملاحظة: Qalat (090559014228-5544756901266578) Nifi Petrol Stat, KHORMAH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	12.85 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:38:23**ملاحظة: Qalat (091738014342-5544756901266578) Nifi Petrol Stat, KHORMAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	9.85 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت: 20:11:52**ملاحظة: W-/TOACCT/26400608010334440TO:عبدالله- **المستفيد:عبدالله سلطان عويص البقمي	0.01 SAR	0.00 SAR	9.84 SAR
2024/09/23	حوالات فورية واردة الوقت: 00:49:11**ملاحظة: 20240923SANCBKNCBK2B82810048992915 طماح مشرع جزاء البقمي **المستفيد:طماح مشرع جزاء البقمي	0.00 SAR	220.00 SAR	229.84 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:15:11**ملاحظة: ALADL (426701063575-8134020502078302) GROCERY, TAIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	226.84 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:46:11**ملاحظة: ASLA (426707047422-8158400702071536) MUHAMMED BOFYA, TAIF, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	222.34 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت: 08:13:19**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	8.00 SAR	230.34 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:13:30**ملاحظة: Nahaa (426705002637-1599125001251464) AlSubaie Trading, TAIF, SA	230.00 SAR	0.00 SAR	0.34 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت: 18:58:01**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	20.00 SAR	20.34 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:59:07**ملاحظة: (091858172581-5585647002852175) bwabat najed, TURBAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1.34 SAR
2024/09/24	حوالة محلية واردة الوقت: 09:21:24**ملاحظة: Payment-LP CPMC3GUTBIRC-:ملاحظة: SABBRFD2426800ZL-UBER SAUDI ARABIA LTD CO-SHAMIKH UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد:ALBABQMI	0.00 SAR	865.46 SAR	866.80 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت: 12:40:59**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608110012695TO:شامخ- **المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	860.00 SAR	0.00 SAR	6.80 SAR
2024/09/24	التحويل للحساب المصرفي الوقت: 14:11:08**ملاحظة: من حساب عدما حامد مسلط البقمي 2640000100060860705505	0.00 SAR	5,700.00 SAR	5,706.80 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت: 14:13:41**ملاحظة: W-/TOACCT/26400608016162530TO:عدما- **المستفيد:عدما حامد بن مسلط البقمي ادارة وتنشيط المبيعات	5,700.00 SAR	0.00 SAR	6.80 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت: 16:39:43**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	5.00 SAR	11.80 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:39:51**ملاحظة: AL (091639017388-5585782802852386) TAAWOUN MKT, TURBAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	4.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/24	تحويل الوقت: 23:12:47**ملاحظة: TOACCT/26400608010334440TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سلطان عويش البقمي	0.10 SAR	0.00 SAR	4.70 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت: 23:35:48**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	75.00 SAR	79.70 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت: 23:36:44**ملاحظة: W-/TOACCT/19900608010448307TO:مسلمط- *المستفيد:مسلمط طامى مسلمط المرزوقي البقمي	75.00 SAR	0.00 SAR	4.70 SAR
2024/09/25	أمر صرف الوقت: 14:56:05**ملاحظة: UNTS:شامخ مسلمط سعد المرزوقي البقمينيوري و	75,000.00 SAR	0.00 SAR	-74,995.30 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: 01:18:31**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	60.00 SAR	-74,935.30 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:18:50**ملاحظة: (426901027573-8139713002101025) MATAH ALFAHD, TURBAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	-74,995.30 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: 02:59:26**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	50.00 SAR	-74,945.30 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:02:36**ملاحظة: TIKKA (426903022849-6424985701219170) FRESH, TURBAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	-74,969.30 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:04:16**ملاحظة: Hala (090303024339-5540468302084410) Manahi Buffet, TURBAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	-74,973.30 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: 13:19:30**ملاحظة: W-/FRACCT/33500608010549950FR:غنى	0.00 SAR	75,000.00 SAR	26.70 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: 17:02:51**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	31.00 SAR	57.70 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:03:02**ملاحظة: (426914016585-1501615102102167) FATMAH ALBGM STORE, TURBAH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	4.70 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: 17:09:33**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	15.00 SAR	19.70 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:09:41**ملاحظة: (426914016586-1501615102102167) FATMAH ALBGM STORE, TURBAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4.70 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: 21:31:41**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	16.00 SAR	20.70 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: 21:33:40**ملاحظة: W-/TOACCT/26400608010997873TO:شباب- *المستفيد:شباب عبدالله شباب القرقي البقمي	16.00 SAR	0.00 SAR	4.70 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: 22:54:23**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	10.00 SAR	14.70 SAR
2024/09/26	أمر صرف الوقت: 13:06:59**ملاحظة: UNTS:شامخ مسلمط سعد المرزوقي البقميراملفحطابن	40,000.00 SAR	0.00 SAR	-39,985.30 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:55:22**ملاحظة: KNOZ (092254017802-5542475202104833) ALSHAML GROCERY, TAIF, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	-39,993.80 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 00:04:35**ملاحظة: W-/FRACCT/33500608010549950FR:غنى	0.00 SAR	50,000.00 SAR	10,006.20 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:42:15**ملاحظة: PAYROLL-11237798843763-ID1123779884/-المستحقات-SAMAB2B24263LD2Q	0.00 SAR	12,301.65 SAR	22,307.85 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:04:53**ملاحظة: Omar (427001006799-1147243377581214) Majid Omar Albqum, SKAKA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	22,305.85 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 01:07:06**ملاحظة: W-/TOACCT/43100608010180825TO:سعيد- *المستفيد:سعيد شباب سعد البقمي	11,000.00 SAR	0.00 SAR	11,305.85 SAR
2024/09/26	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:09:35**ملاحظة: 9/126092400086239:طماح مشرع البقمي**المستفيد:طماح مشرع البقمي	700.00 SAR	0.00 SAR	10,605.85 SAR
2024/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:09:35**ملاحظة: 9/126092400086239:طماح مشرع البقمي**المستفيد:طماح مشرع البقمي	1.15 SAR	0.00 SAR	10,604.70 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 01:11:08**ملاحظة: W-/TOACCT/26400608010267129TO:نواف- *المستفيد:نواف محمد عائش المرزوقي البقمي	1,600.00 SAR	0.00 SAR	9,004.70 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 01:15:41**ملاحظة: W-/TOACCT/26400608012010600TO:صالحه- *المستفيد:صالحه حامد بن مسلمط البقمي	300.00 SAR	0.00 SAR	8,704.70 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 01:17:16**ملاحظة: W-/TOACCT/26600608010281185TO:عائش- *المستفيد:عائش حامد مسلمط المرزوقي البقمي	250.00 SAR	0.00 SAR	8,454.70 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:18:10**ملاحظة: Omar (427001006802-1147243377581214) Majid Omar Albqum, SKAKA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	8,439.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:19:56**ملاحظة:Riyadh: TABBY, Online Purchase from	57.50 SAR	0.00 SAR	8,382.20 SAR
2024/09/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:20:28**ملاحظة:Riyadh: TABBY, Online Purchase from	76.75 SAR	0.00 SAR	8,305.45 SAR
2024/09/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:21:20**ملاحظة:SA Tamara, Riyadh, SA (SABS2I20 -426922078942) Agmt):	189.75 SAR	0.00 SAR	8,115.70 SAR
2024/09/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:21:45**ملاحظة:SA Tamara, Riyadh, SA (SABS2I26 -426922078099) Agmt):	26.83 SAR	0.00 SAR	8,088.87 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:01:26:29**ملاحظة:W-TOACCT/19900608010241132T:حمود- **المستفيد:حمود مسيفر حمدان المرزوقي البقمي	800.00 SAR	0.00 SAR	7,288.87 SAR
2024/09/26	فواتير نظام سداد الوقت:01:27:49**ملاحظة:W#002-5500579681 -10079884290:	305.37 SAR	0.00 SAR	6,983.50 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:01:29:38**ملاحظة:W-TOACCT/52300608110012695T:شامخ- **المستفيد:شامخ مسيلط سعد المرزوقي البقمي	1,175.00 SAR	0.00 SAR	5,808.50 SAR
2024/09/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:03:04:39**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for September: 2024	1,533.35 SAR	0.00 SAR	4,275.15 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:15:29**ملاحظة:majlob (427009152074-6419220902066418): est, TURBAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	4,269.15 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:44:36**ملاحظة:(427009227795-8106280802018774): BAQLAH ALSENAIAH, TURBAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,265.15 SAR
2024/09/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:58:56**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	4,065.15 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:50:05**ملاحظة:(427011495671-6419169402065462): muneerah office, TURBAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,060.15 SAR
2024/09/26	مدفوعات فيزا الوقت:12:55:07**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund -: 414627****4778 - 608	0.00 SAR	1,500.00 SAR	5,560.15 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:25:22**ملاحظة:ASLA (427001047818-8158400702071536): MUHAMMED BOFYA, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,545.15 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:35:21**ملاحظة:Qalat (091335005734-5544756801266577): Nifi Petrol Stat, KHORMAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5,543.15 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:32:02**ملاحظة:Omar (427018006860-1147243377581214): Majid Omar Albqum, SKAKA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,528.15 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:09:57**ملاحظة:(427007027819-8139713002101025): MATAH ALFAHD, TURBAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	5,478.15 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:35:23**ملاحظة:T24 INST. 8 LOAN 990002727456T24Batch:	3,285.22 SAR	0.00 SAR	2,192.93 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:35:23**ملاحظة:PAYM.INST. 7 LOAN 52446927BATCH:	1,136.22 SAR	0.00 SAR	1,056.71 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:38:17**ملاحظة:(090238173428-5585647002852175): bwabat najed, TURBAH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	1,055.21 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:16:57**ملاحظة:(090316173434-5585647002852175): bwabat najed, TURBAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,019.21 SAR
2024/09/27	فواتير نظام سداد الوقت:12:43:09**ملاحظة:W#001-5507227069 -5246761002:	264.49 SAR	0.00 SAR	754.72 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:09:41**ملاحظة:Omar (427113006975-1147243377581214): Majid Omar Albqum, SKAKA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	742.72 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:18:17**ملاحظة:maha (427101014766-8139273802098760): est, TURBAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	740.22 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:15:03:09**ملاحظة:TSAUQ (427103131163-8145785902055607): AL ALBWADI SHOP, TURBAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	733.22 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:09:39**ملاحظة:(091709077104-5542976301252400): dopeamine, TAIF, SA	242.00 SAR	0.00 SAR	491.22 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:56:01**ملاحظة:(427118555350-6426141902102062): LATEFAH ALQTHAMI EST, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	441.22 SAR
2024/09/27	شراء انترنت (دولي) الوقت:00:06:55**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 6488****484783: ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	437.23 SAR
2024/09/27	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:00:06:55**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 6488****484783: ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	437.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Omar (427200007065-1147243377581214): ملاحظة: **01:01:29: الوقت: Majid Omar Albqum, SKAKA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	425.10 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Much (090742019262-5542411201246277): ملاحظة: **07:42:54: الوقت: More Est, TAIF, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	405.60 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427210003010-1173546900252964): ملاحظة: **10:10:11: الوقت: ABDULAZIZ ABDULRAHMAN, MADINA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	383.60 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: **12:28:19: ملاحظة: TOACCT/57500608010027691TO: W-عمر- *المستفيد: عمر محسن سلطان المرزوقي البقمي	40.00 SAR	0.00 SAR	343.60 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427200006707-8111062571116826): ملاحظة: **12:32:00: الوقت: ANWAR ALASR, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	339.60 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427214222286-6403587201349873): ملاحظة: **14:22:30: الوقت: SADARA SAUDI COMPANYY L, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	318.60 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: **16:51:47: ملاحظة: TOACCT/26400608010327089TO: W-سلطان- *المستفيد: سلطان محمد بن عائش البقمي	200.00 SAR	0.00 SAR	118.60 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RICC (281737001666-5525703571171492): ملاحظة: **17:38:22: الوقت: SHARQ, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	93.60 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت: **03:39:37: ملاحظة: W-/FRACCT/58600608010027433FR: W-عبد	0.00 SAR	200.00 SAR	293.60 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AJMAL (427300020990-8145374001127113): ملاحظة: **12:05:30: الوقت: LAMAH FOR CAR SE, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	259.10 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427312062213-6330656201300111): ملاحظة: **12:06:31: الوقت: DUNKIN 10195, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	246.10 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427300024619-8147955101134604): ملاحظة: **12:40:02: الوقت: WAGOODI CO, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	146.10 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Arabat (092000042639-5542390801246098): ملاحظة: **20:00:28: الوقت: Almansoura, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	141.60 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Health (427321293366-6409677971180675): ملاحظة: **21:29:41: الوقت: House Pharmacy, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	133.60 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) REEF (092139003871-5544341001254282): ملاحظة: **21:39:24: الوقت: ALAASMH RES, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	121.60 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RICC (300029009492-5525702971171486): ملاحظة: **00:30:05: الوقت: SHARQ, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	107.60 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Jamila (427410000238-8155658807066118): ملاحظة: **10:52:27: الوقت: Al-Qahtani Est, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	101.60 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت: **11:24:55: ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR: W-شامخ	0.00 SAR	400.00 SAR	501.60 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت: **11:25:46: ملاحظة: TOACCT/26400608012010600TO: W-صالحه- *المستفيد: صالحه حامد بن مسلط البقمي	250.00 SAR	0.00 SAR	251.60 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت: **11:26:52: ملاحظة: TOACCT/26600608010281185TO: W-عائش- *المستفيد: عائش حامد مسلط المرزوقي البقمي	150.00 SAR	0.00 SAR	101.60 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (301606025381-5525603201319328): ملاحظة: **16:07:11: الوقت: MCDONALDS ABU BAKER RO, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	86.60 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427423374528-6447502464475024): ملاحظة: **23:37:52: الوقت: Madghout Baytna, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	39.60 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: **03:07:28: ملاحظة: W-/FRACCT/52300608110012695FR: W-شامخ	0.00 SAR	200.00 SAR	239.60 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: **03:07:53: ملاحظة: TOACCT/58600608010027433TO: W-عبد- *المستفيد: عبد الله دغار مناجي شعلوت	200.00 SAR	0.00 SAR	39.60 SAR
2024/10/01	حوالة محلية واردة Payment-LP CPMC3J3AWIRC-: ملاحظة: **10:14:20: الوقت: SABBREM2427500YZ-UBER SAUDI ARABIA LTD CO-SHAMIKH UBER SAUDI ARABIA LTD CO: المستفيد: *ALBABQMI	0.00 SAR	147.81 SAR	187.41 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427500025380-8147955101134604): ملاحظة: **12:51:15: الوقت: WAGOODI CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	167.41 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427512525461-6330656201300111): ملاحظة: **12:53:01: الوقت: DUNKIN 10195, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	154.41 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: **18:24:51: ملاحظة: W-/FRACCT/59700608016085093FR: W-سجا	0.00 SAR	32.00 SAR	186.41 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (011900035857-557708500114215): ملاحظة: **19:01:55: الوقت: MCDONALDS-LABAN, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	171.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/01	تحويل الوقت:19:03:11:ملاحظة:W-شامخ/FRACCT/52300608110012695FR	0.00 SAR	400.00 SAR	571.41 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:19:04:03:ملاحظة:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	180.00 SAR	0.00 SAR	391.41 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:21:06:20:ملاحظة:W-شاهد/FRACCT/15100608010403431FR	0.00 SAR	31.00 SAR	422.41 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:23:47:48:ملاحظة:W-تركي/FRACCT/66500608016078897FR	0.00 SAR	27.00 SAR	449.41 SAR
2024/10/02	إيداع - الصراف الآلي الوقت:01:43:48:ملاحظة:Cash Deposit CA-ASHBELEAH BRANCH 2 (RIYADH) (RAJHIA1L018009DH-8781)	0.00 SAR	1,650.00 SAR	2,099.41 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:01:45:05:ملاحظة:W-شامخ/FRACCT/52300608110012695FR	0.00 SAR	980.00 SAR	3,079.41 SAR
2024/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:01:46:07:ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	2,688.00 SAR	0.00 SAR	391.41 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:50:53:ملاحظة:(427601060014-8180591801064188) Mahboob Restaurants, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	377.41 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:33:31:ملاحظة:(101233004457-5539182501144228) BANAN ALFALAFEL EST, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	368.41 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:46:39:ملاحظة:(427600025796-8147955101134604) WAGOODI CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	338.41 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:16:59:21:ملاحظة:W-أميرة/FRACCT/21600608010268076FR	0.00 SAR	93.00 SAR	431.41 SAR
2024/10/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:36:54:ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	331.41 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:01:49:ملاحظة:(427611003347-8177174501311783) SHAWARMA CLASSIC, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	315.41 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:00:11:46:ملاحظة:W-مسلم- *المستفيد:مسلم طامي مسلط المرزوقي البقمي	250.00 SAR	0.00 SAR	65.41 SAR
2024/10/03	حوالات فورية واردة الوقت:01:47:07:ملاحظة:20241003SAALBI2B05910146803827/TAHANI AWAUD TAHANI AWAUD ALANEZI*المستفيد	0.00 SAR	13.00 SAR	78.41 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:02:20:49:ملاحظة:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	13.00 SAR	0.00 SAR	65.41 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:05:08:42:ملاحظة:W-مسلم/FRACCT/62100608010020013FR	0.00 SAR	250.00 SAR	315.41 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:53:59:ملاحظة:Ayman (427700291619-8184249301085981) Fraih Al-Anazi T, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	305.91 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:17:51:45:ملاحظة:W-بطحان/FRACCT/55700608010025556FR	0.00 SAR	41.00 SAR	346.91 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:54:09:ملاحظة:MC (032053036835-5577201801131339) DONALDS, RIYADH, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	318.41 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:04:57:ملاحظة:(170507018664-2356294300128283) GROCERY HABAB ALBAQAMI, TURBAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	314.91 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:35:48:ملاحظة:Omar (427818007643-1147243377581214) Majid Omar Albqum, SKAKA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	312.91 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت:23:18:05:ملاحظة:W-عدما/FRACCT/26400608016070550FR	0.00 SAR	250.00 SAR	562.91 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت:23:19:07:ملاحظة:W-مسلم- *المستفيد:مسلم حامد مسلط البقمي	250.00 SAR	0.00 SAR	312.91 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:51:53:ملاحظة:ASLA (427905048930-8158400702071536) MUHAMMED BOFYA, TAIF, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	310.41 SAR
2024/10/05	تحويل الوقت:07:36:26:ملاحظة:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	100.00 SAR	0.00 SAR	210.41 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:43:35:ملاحظة:AL (427916432848-6332778202857362) DOAR AL DAHBIAP AP, KHORMAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	195.41 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:45:42:ملاحظة:TSAUQ (427904120758-8145786702055609) AL ALBWADI SHOP, TURBAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	182.91 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:08:40:ملاحظة:Much (101708020451-5542411201246277) More Est, TAIF, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	176.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/05	تحويل الوقت:21:17:51:ملاحظة:TOACCT/19900608010448307TO:مسلمط-W- *المستفيد:مسلمط طامي مسلمط المرزوقي البقمي	170.00 SAR	0.00 SAR	6.41 SAR
2024/10/05	تحويل الوقت:21:41:02:ملاحظة:W-/FRACCT/19900608010448307FR:مسلمط	0.00 SAR	130.00 SAR	136.41 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:31:45:ملاحظة:(427923313756-6421270801182096) Samoun House, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	104.41 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:00:20:06:ملاحظة:TOACCT/23200608010483261TO:مسلمط- *المستفيد:زبان صنيح بن سلطان البقمي	36.00 SAR	0.00 SAR	68.41 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:45:56:ملاحظة:(428000454951-6394626545220904) MAJID (428000454951-6394626545220904) AL FUTTAIM FOR C, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	36.41 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:16:20:57:ملاحظة:W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	13.00 SAR	49.41 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:16:21:16:ملاحظة:TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلمط سعد المرزوقي البقمي	49.00 SAR	0.00 SAR	0.41 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:16:55:44:ملاحظة:W-/FRACCT/52300608016147850FR:شامخ	0.00 SAR	40.00 SAR	40.41 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:55:54:ملاحظة:(428004052602-8153692901005445) ASHAFAQ WASH, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	0.41 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:16:59:58:ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010483261FR:زبان	0.00 SAR	40.00 SAR	40.41 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:17:02:04:ملاحظة:TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلمط سعد المرزوقي البقمي	40.00 SAR	0.00 SAR	0.41 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:21:34:46:ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010483261FR:زبان	0.00 SAR	17.00 SAR	17.41 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:43:42:ملاحظة:(428106027306-8147955101134604) WAGOODI CO, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	0.41 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:13:09:28:ملاحظة:W-/FRACCT/43100608010180825FR:سعيد	0.00 SAR	750.00 SAR	750.41 SAR
2024/10/07	شراء انترنت (محلي) الوقت:13:09:56:ملاحظة:(SABS2I02 -428110100772) Agmt) ag_5dd60b25095e4464875e92b67673162b, INVYGO, Riyadh, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	749.41 SAR
2024/10/07	استرداد مبلغ شراء الوقت:13:10:01:ملاحظة:(SABS2I02-428110108803) INVYGO, Riyadh, SA	0.00 SAR	1.00 SAR	750.41 SAR
2024/10/07	شراء انترنت (محلي) الوقت:13:10:50:ملاحظة:(SABS2I02 -428110095869) Agmt) ag_f4c93ee159ea4ca09a9125085a2e7f7b, INVYGO, Riyadh, SA	735.56 SAR	0.00 SAR	14.85 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:20:31:41:ملاحظة:TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلمط سعد المرزوقي البقمي	3.00 SAR	0.00 SAR	11.85 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:21:39:17:ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010483261FR:زبان	0.00 SAR	27.00 SAR	38.85 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:44:24:ملاحظة:(428123441620-6413644477554111) Ali Mohammed Al Amer g, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2024/10/08	حوالة محلية واردة الوقت:09:02:57:ملاحظة:Payment-LP CPMC3KKK1IRC:ملاحظة:SABBRFD24282005J-UBER SAUDI ARABIA LTD CO-SHAMIKH UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد:ALBABQMI	0.00 SAR	841.34 SAR	842.19 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:09:14:43:ملاحظة:TOACCT/43100608010180825TO:سعيد- *المستفيد:سعيد شباب سعد البقمي	750.00 SAR	0.00 SAR	92.19 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:11:12:21:ملاحظة:TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلمط سعد المرزوقي البقمي	25.00 SAR	0.00 SAR	67.19 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:26:26:ملاحظة:(101826006862-5542212901243477) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	65.19 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:26:17:ملاحظة:(100626008691-5544308601253946) DUBEL (100626008691-5544308601253946) SEVEN EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	55.19 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:37:37:ملاحظة:(428406028337-8147955101134604) WAGOODI CO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	45.19 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:10:00:34:ملاحظة:TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلمط سعد المرزوقي البقمي	20.00 SAR	0.00 SAR	25.19 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:16:03:18:ملاحظة:W-/FRACCT/43100608010180825FR:سعيد	0.00 SAR	3,500.00 SAR	3,525.19 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:38:13:ملاحظة:(428416380605-6301106801939360) AI Rehab Management Ca, RIYADH, SA	3,450.00 SAR	0.00 SAR	75.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:32:17**ملاحظة: 428405124464-8175248877581211 Half Million, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	11.19 SAR
2024/10/10	حوالات فورية واردة الوقت: 21:56:56**ملاحظة: 20241010SANCBNKCBK2B82812156674204 البيعي**المستفيد: طماح مشرع جزء البيعي	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,011.19 SAR
2024/10/10	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:02:26**ملاحظة: 9110102400895910/مؤسسة ركن العقارية**المستفيد: مؤسسة ركن العقارية	5,000.00 SAR	0.00 SAR	11.19 SAR
2024/10/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:02:26**ملاحظة: 9110102400895910/مؤسسة ركن العقارية**المستفيد: مؤسسة ركن العقارية	1.15 SAR	0.00 SAR	10.04 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:55:13**ملاحظة: 1202255007123-5542212901243477 TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	9.04 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت: 06:26:09**ملاحظة: W-/FRACCT/62100608010020013FR مسلط	0.00 SAR	250.00 SAR	259.04 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت: 06:28:26**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- **المستفيد: شامخ مسلط سعد المرزوقي البيعي	150.00 SAR	0.00 SAR	109.04 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت: 09:38:26**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608010164447FR:صالحه	0.00 SAR	500.00 SAR	609.04 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت: 14:00:45**ملاحظة: W-/TOACCT/62100608010020013TO:مسلط- **المستفيد: مسلط حامد مسلط البيعي	250.00 SAR	0.00 SAR	359.04 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:41:38**ملاحظة: SUPER (101442006863-5537722901132065) MARKET QYRAT ALB, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	348.54 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:47:59**ملاحظة: Najat (101119031951-1640795301300001) Abdullah Saleh A, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	343.04 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:23:28**ملاحظة: (100124003360-5542213001243478) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	337.04 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:23:46**ملاحظة: RICC (121523004404-5525703171171488) SHARQ, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	322.04 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:48:49**ملاحظة: (428616493002-6415254640105785) ALFAKHERA FOR MEN SEWI, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	212.04 SAR
2024/10/12	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 18:21:55**ملاحظة: W#723317240578664134200321089731:SAWA 17.39 SAR #6281166009609	20.00 SAR	0.00 SAR	192.04 SAR
2024/10/12	تحويل الوقت: 21:16:26**ملاحظة: W-/FRACCT/57300608010421540FR:عمر	0.00 SAR	100.00 SAR	292.04 SAR
2024/10/12	تحويل الوقت: 22:07:52**ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010483261TO:راين- **المستفيد: راين صنيح بن سلطان البيعي	50.00 SAR	0.00 SAR	242.04 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:28:44**ملاحظة: (102329007306-5542212901243477) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	240.04 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:32:36**ملاحظة: The (101305031818-1633546201300001) buffet of Al Anoud, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	236.04 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:37:06**ملاحظة: Half (428706306506-8175254277581211) Million, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	229.04 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:49:46**ملاحظة: (428703061555-8166233401198299) ALDREES 58, RIYADH, SA	162.00 SAR	0.00 SAR	67.04 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:41:34**ملاحظة: (428712421724-6330656001300111) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	62.04 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:57:49**ملاحظة: Half (428805107308-8175254177581211) Million, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	59.04 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت: 07:19:52**ملاحظة: W-/FRACCT/62100608010020013FR:مسلط	0.00 SAR	250.00 SAR	309.04 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت: 09:49:21**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- **المستفيد: شامخ مسلط سعد المرزوقي البيعي	35.00 SAR	0.00 SAR	274.04 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت: 15:19:14**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- **المستفيد: شامخ مسلط سعد المرزوقي البيعي	100.00 SAR	0.00 SAR	174.04 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:59:56**ملاحظة: RICC (141559004430-5525703171171488) SHARQ, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	155.04 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت: 16:24:49**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608016147850FR:شامخ	0.00 SAR	100.00 SAR	255.04 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت: 18:49:02**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- **المستفيد: شامخ مسلط سعد المرزوقي البيعي	32.00 SAR	0.00 SAR	223.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/14	تحويل الوقت:18:49:32:ملاحظة:**18:49:32:ملاحظة:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	3.00 SAR	0.00 SAR	220.04 SAR
2024/10/14	التحويل للحساب المصرفي الالي الوقت:19:43:56:ملاحظة:من حساب عدما حامد مسلط البقمي 264000010006086070550\$	0.00 SAR	20,000.00 SAR	20,220.04 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:20:07:19:ملاحظة:W-عدما	0.00 SAR	20,000.00 SAR	40,220.04 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:13:21:ملاحظة:Al Burj (101420002788-1639068701300001): Gardens buffet, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	40,214.04 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:39:44:ملاحظة:The (101505030857-1638912501300001): buffet of Al Anoud, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	40,209.04 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:38:43:ملاحظة:Sarah (100639001412-555241887721011): Muhammad Fahad A, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	40,207.04 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت:07:57:20:ملاحظة:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	35.00 SAR	0.00 SAR	40,172.04 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:13:26:ملاحظة:The (101518030973-1638912501300001): buffet of Al Anoud, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	40,170.04 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت:18:15:55:ملاحظة:W-سعيد	0.00 SAR	6,500.00 SAR	46,670.04 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:29:33:ملاحظة:(101830003873-5542213001243478): TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	46,661.04 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت:22:36:39:ملاحظة:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	15.00 SAR	0.00 SAR	46,646.04 SAR
2024/10/16	التحويل للحساب المصرفي الالي الوقت:22:48:57:ملاحظة:من حساب عدما حامد بن مسلط البقمي ادارة وتنشيط 264000010006086162530\$ ال	0.00 SAR	20,000.00 SAR	66,646.04 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:25:59:ملاحظة:Half (429006109052-8175254177581211): Million, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	66,626.04 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:49:09:ملاحظة:(429006495356-6375893231100049): Alakhwat Elsabe Ltjar, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	66,624.04 SAR
2024/10/16	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:08:47:23:ملاحظة:- Advance payment : W - Visa/Mastercard : 414627****4778 - 608	4,994.95 SAR	0.00 SAR	61,629.09 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:09:48:48:ملاحظة:W-صالحه	0.00 SAR	250.00 SAR	61,879.09 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:10:08:00:ملاحظة:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	60.00 SAR	0.00 SAR	61,819.09 SAR
2024/10/16	سداد تمويل مبكر الوقت:15:40:55:ملاحظة:EARLY PAYMNT - EARLY P. AMOUNT MWB- 000052446927	60,867.22 SAR	0.00 SAR	951.87 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:17:58:46:ملاحظة:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	7.00 SAR	0.00 SAR	944.87 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:16:34:ملاحظة:(429018171736-6447502464475024): Madghout Baytna, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	918.87 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:43:45:ملاحظة:(101618001513-1645365101300001): Princess Nayef Bin Moh, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	916.37 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:02:19:ملاحظة:BEST (429019030119-6360846201609780): OIL FOR OIL CHING, RIYADH, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	791.37 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:33:00:ملاحظة:(101619001521-1645365101300001): Princess Nayef Bin Moh, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	785.37 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:40:29:ملاحظة:Manal (429007008962-8139033101227700): Car Washes, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	770.37 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:44:58:ملاحظة:(429007005382-8137528702091715): MONTJATJAT NAFTIYYA, RIYADH, SA	100.01 SAR	0.00 SAR	670.36 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:21:13:22:ملاحظة:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	23.00 SAR	0.00 SAR	647.36 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:45:25:ملاحظة:(101621131924-1634970601300001): Yasmine Health Pharmac, RIYADH, SA	11.60 SAR	0.00 SAR	635.76 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:05:00:37:ملاحظة:W-شامخ- *المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	77.00 SAR	0.00 SAR	558.76 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:04:52:ملاحظة:The (101706031074-1638912501300001): buffet of Al Anoud, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	555.76 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:36:26**06:36:26:ملاحظة:(429106109588-8175254177581211)Half Million, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	548.76 SAR
2024/10/17	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:09:34:16**09:34:16:ملاحظة:(ARBS2I03 -429106121364) Agmt 64855f3a-99c1-4795-b0b9-2743d545a28b, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	508.76 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:09:40:14**09:40:14:ملاحظة:W-/FRACCT/63000608010010054FR	0.00 SAR	1,600.00 SAR	2,108.76 SAR
2024/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:09:41:12**09:41:12:ملاحظة:SABS2I26 -429106259457) Agmt) ag_9dde23794d7d93688b52842d93608e08, Tamara, Riyadh, SA	878.62 SAR	0.00 SAR	1,230.14 SAR
2024/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:09:41:55**09:41:55:ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh	76.75 SAR	0.00 SAR	1,153.39 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:41:57**16:41:57:ملاحظة:(429104013558-8146403701138773) CARTECH, RIYADH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	1,095.89 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:59:40**17:59:40:ملاحظة:(BARN5 (429118002298-6424796202093904) ALYOUSER, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,059.89 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:18:10:07**18:10:07:ملاحظة:W-/FRACCT/26400608012010600FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,059.89 SAR
2024/10/17	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:18:13:01**18:13:01:ملاحظة:W -/041-3101755688-5551643829	225.00 SAR	0.00 SAR	1,834.89 SAR
2024/10/17	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:18:13:39**18:13:39:ملاحظة:W -/041-6468905292-5551645963	113.00 SAR	0.00 SAR	1,721.89 SAR
2024/10/17	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:18:14:08**18:14:08:ملاحظة:W -/041-6469125859-5551646307	75.00 SAR	0.00 SAR	1,646.89 SAR
2024/10/17	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:18:14:42**18:14:42:ملاحظة:W -/041-6469252408-5551646873	75.00 SAR	0.00 SAR	1,571.89 SAR
2024/10/17	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:18:15:08**18:15:08:ملاحظة:W -/041-6469388450-5551645337	113.00 SAR	0.00 SAR	1,458.89 SAR
2024/10/17	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:18:15:38**18:15:38:ملاحظة:W -/041-6469638588-5551647763	113.00 SAR	0.00 SAR	1,345.89 SAR
2024/10/17	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:18:16:22**18:16:22:ملاحظة:W -/041-6469638635-5551650281	113.00 SAR	0.00 SAR	1,232.89 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:18:05:18**18:05:18:ملاحظة:W-/TOACCT/26400608012010600TO	500.00 SAR	0.00 SAR	732.89 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:18:58:50**18:58:50:ملاحظة:W-/TOACCT/52300608016147850TO	16.00 SAR	0.00 SAR	716.89 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:53:11**20:53:11:ملاحظة:(429120535481-6427282401260675) Gasoline Petroleum Ser, DHULAM, SA	145.00 SAR	0.00 SAR	571.89 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت:11:55:22**11:55:22:ملاحظة:W-/TOACCT/52300608016147850TO	19.00 SAR	0.00 SAR	552.89 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت:12:43:50**12:43:50:ملاحظة:W-/TOACCT/52300608016147850TO	19.00 SAR	0.00 SAR	533.89 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت:12:50:03**12:50:03:ملاحظة:W-/TOACCT/52300608016147850TO	1.00 SAR	0.00 SAR	532.89 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:50:50**02:50:50:ملاحظة:(SAAD (429213019500-1142848400178220) FARRAJ FAHID ALBA, TURBAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	507.89 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:02:02**05:02:02:ملاحظة:(EID (101304024014-5512279802194117) DAWI AYED ALBAQMI, TURBAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	487.89 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:48:33**04:48:33:ملاحظة:(429214482504-6367778202240929) SHAMS PHARMACY, TAIF, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	464.89 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:13:10**16:13:10:ملاحظة:(429216130230-6409468072135874) STORY, TURBAH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	389.89 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:18:31**16:18:31:ملاحظة:(Torba (429204029576-8187978802040682) Market Center, TURBAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	388.89 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:57:00**16:57:00:ملاحظة:(429216565130-6373775640646676) ALMASAH LAUNDRUY, TAIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	379.89 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:01:22**17:01:22:ملاحظة:(429217011444-6431904340542803) UNITED PHARMACEUTICAL, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	364.89 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:41:01**18:41:01:ملاحظة:(101840021073-5544623302112124) BARNES, TURBAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	354.89 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:06:24**19:06:24:08:43:01**ملاحظة: 101906178890-5585647002852175) bwabat najed, TURBAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	333.89 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 01:43:08**01:43:08:06:24:08:43:01**ملاحظة: 19900608010448307TO:ملاحظة: W-TOACCT/19900608010448307TO:مسلم-	20.00 SAR	0.00 SAR	313.89 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:49:11**11:49:11:06:24:08:43:01**ملاحظة: 429311490395-6426300201239314) TAMWENAT ROAAD ALGHAD, KHORMAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	311.39 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:13:06:06:24:08:43:01**ملاحظة: 429300030460-8139713002101025) MATAH ALFAHD, TURBAH, SA	143.00 SAR	0.00 SAR	168.39 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:15:11:06:24:08:43:01**ملاحظة: 429313150442-6399362697059974) BARN, TURBAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	158.39 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:38:04:06:24:08:43:01**ملاحظة: 101337179061-5585647002852175) bwabat najed, TURBAH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	116.39 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 14:27:04**14:27:04:06:24:08:43:01**ملاحظة: W-/FRACCT/26400608012011160FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	216.39 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 14:33:22**14:33:22:06:24:08:43:01**ملاحظة: W-/FRACCT/26400608012010600FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	266.39 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 15:09:59**15:09:59:06:24:08:43:01**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:ملاحظة: W-TOACCT/52300608016147850TO:شامخ-	26.00 SAR	0.00 SAR	240.39 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:16:17:06:24:08:43:01**ملاحظة: NOUF (429315000038-1174426800261927) WARRAN F ALBAQAMI, TURBAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	215.39 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:16:25:06:24:08:43:01**ملاحظة: Much (101616022536-5542411201246277) More Est, TAIF, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	208.89 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 18:08:52**18:08:52:06:24:08:43:01**ملاحظة: W-/FRACCT/19900608010448307FR:	0.00 SAR	390.00 SAR	598.89 SAR
2024/10/19	فواتير نظام سداد الوقت: 18:10:52**18:10:52:06:24:08:43:01**ملاحظة: W#005-5553689993 -966566104412:	180.82 SAR	0.00 SAR	418.07 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 19:22:35**19:22:35:06:24:08:43:01**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:ملاحظة: W-TOACCT/52300608016147850TO:شامخ-	100.00 SAR	0.00 SAR	318.07 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:56:16**22:56:16:06:24:08:43:01**ملاحظة: RICC (192255015777-5525702971171486) SHARQ, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	308.07 SAR
2024/10/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:25:16**23:25:16:06:24:08:43:01**ملاحظة: Online Purchase from VOX cinemas, Riyadh:	65.00 SAR	0.00 SAR	243.07 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:54:52**23:54:52:06:24:08:43:01**ملاحظة: coffee (429311090422-8155444501242609) address, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	227.07 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:06:05**00:06:05:06:24:08:43:01**ملاحظة: 429400055810-6349554101268713) SULTAN DELIGHT BURGER, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	194.07 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:42:59**03:42:59:06:24:08:43:01**ملاحظة: 100342004366-5542213001243478) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	189.07 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 06:37:39**06:37:39:06:24:08:43:01**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:ملاحظة: W-TOACCT/52300608016147850TO:شامخ-	26.00 SAR	0.00 SAR	163.07 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 06:38:10**06:38:10:06:24:08:43:01**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608016147850TO:ملاحظة: W-TOACCT/52300608016147850TO:شامخ-	48.00 SAR	0.00 SAR	115.07 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:32:42**12:32:42:06:24:08:43:01**ملاحظة: Rfah (429412323421-6457407040962110) Albayan Altjaryt E, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	113.07 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:42:52**12:42:52:06:24:08:43:01**ملاحظة: HALA (429400012281-8183533001282863) CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	93.07 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:58:38**15:58:38:06:24:08:43:01**ملاحظة: 101558062962-5523029771196981) SAMARQANDI RESTAURANT, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	41.07 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:03:20**18:03:20:06:24:08:43:01**ملاحظة: 101803008223-5542212901243477) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	31.57 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:07:11**18:07:11:06:24:08:43:01**ملاحظة: Rfah (429418070331-6457407040962110) Albayan Altjaryt E, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	25.57 SAR
2024/10/20	حوالات فورية واردة الوقت: 19:36:03**19:36:03:06:24:08:43:01**ملاحظة: 20241020SANCBKNCBK2B82811935460963 البيومي**المستفيد:شامخ مسلمان بن سعد البيومي	0.00 SAR	100.00 SAR	125.57 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 20:20:04**20:20:04:06:24:08:43:01**ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010485357TO:ملاحظة: W-TOACCT/23200608010485357TO:عبدالله-	57.00 SAR	0.00 SAR	68.57 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 20:20:48**20:20:48:06:24:08:43:01**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608016147850FR:	0.00 SAR	10.00 SAR	78.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/20	تحويل الوقت: 20:48:08**ملاحظة: TOACCT/23200608010483261TO:ملاحظة: زراين صنيح بن سلطان القمي *المستفيد: زراين صنيح بن سلطان القمي	20.00 SAR	0.00 SAR	58.57 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:50:38**ملاحظة: (102050004503-5542213001243478) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	56.07 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:52:33**ملاحظة: (429506522784-6375893231100049) Alakhwat Elsabe Ltjar, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	54.07 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:57:48**ملاحظة: (429506574113-6419238001144800) Seven Sisters Trading, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	48.57 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:58:55**ملاحظة: (429506584819-6447867564478675) Mazaq AlMawaid Buffet, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	43.57 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت: 08:24:23**ملاحظة: TOACCT/23200608010483261TO:ملاحظة: زراين صنيح بن سلطان القمي *المستفيد: زراين صنيح بن سلطان القمي	40.00 SAR	0.00 SAR	3.57 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت: 08:26:33**ملاحظة: W-FRACCT/23200608010483261FR:ملاحظة: زراين صنيح بن سلطان القمي	0.00 SAR	21.00 SAR	24.57 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:37:58**ملاحظة: (211537032280-5577168801114865) MCDONALDS-NASEEM, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4.57 SAR
2024/10/22	تحويل إلى حساب العميل الوقت: 17:18:51**ملاحظة: NCBK5632429506ZE / تحويل بيع مديونيات	0.00 SAR	149,139.11 SAR	149,143.68 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:40:27**ملاحظة: (429606203883-8157325401145935) khalid supermarket, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	149,140.18 SAR
2024/10/22	حوالة واردة داخل الراجحي الوقت: 11:41:43**ملاحظة: B2B/FRACCT/SA0480000504608010016104ART AlArajhi Takaful ART AlArajhi Takaful Insurance*المستفيد: Insurance/B2B	0.00 SAR	3,558.00 SAR	152,698.18 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 15:30:33**ملاحظة: W-TOACCT/26400608012010600TO:ملاحظة: صالحه حاتم بن مسلط القمي *المستفيد: صالحه حاتم بن مسلط القمي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	151,698.18 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 15:31:30**ملاحظة: W-TOACCT/62100608010020013TO:ملاحظة: حاتم مسلط القمي *المستفيد: حاتم مسلط القمي	1,350.00 SAR	0.00 SAR	150,348.18 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 15:36:03**ملاحظة: W-TOACCT/19900608010448307TO:ملاحظة: مسلط طامي مسلط المرزوقي القمي *المستفيد: مسلط طامي مسلط المرزوقي القمي	400.00 SAR	0.00 SAR	149,948.18 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:55:19**ملاحظة: (429604002429-8198866501322862) WAREED CO, RIYADH, SA	799.00 SAR	0.00 SAR	149,149.18 SAR
2024/10/22	سداد تمويل مبكر الوقت: 17:18:54	147,340.77 SAR	0.00 SAR	1,808.41 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 19:23:12**ملاحظة: W-FRACCT/19900608010448307FR:ملاحظة: مسلط طامي مسلط المرزوقي القمي	0.00 SAR	400.00 SAR	2,208.41 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:43:03**ملاحظة: (429619425494-6421270801182096) Samoun House, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,191.41 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:50:43**ملاحظة: (101950004664-5542213001243478) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	2,189.91 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 20:12:04**ملاحظة: TOACCT/23200608010483261TO:ملاحظة: زراين صنيح بن سلطان القمي *المستفيد: زراين صنيح بن سلطان القمي	50.00 SAR	0.00 SAR	2,139.91 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 20:15:58**ملاحظة: W-TOACCT/26400608010267129TO:ملاحظة: نواف محمد عائش المرزوقي القمي *المستفيد: نواف محمد عائش المرزوقي القمي	9.00 SAR	0.00 SAR	2,130.91 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 21:31:58**ملاحظة: W-FRACCT/26400608010267129FR:ملاحظة: نواف محمد عائش المرزوقي القمي	0.00 SAR	9.00 SAR	2,139.91 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 23:33:43**ملاحظة: W-TOACCT/19900608010448307TO:ملاحظة: مسلط طامي مسلط المرزوقي القمي *المستفيد: مسلط طامي مسلط المرزوقي القمي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,039.91 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:56:52**ملاحظة: (429620564464-6415254640105785) ALFAKHERA FOR MEN SEWI, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,939.91 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:43:08**ملاحظة: (102221000280-1645121701300001) Arab Diwan Foundation, RIYADH, SA	1,550.00 SAR	0.00 SAR	389.91 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 11:35:50**ملاحظة: W-FRACCT/62100608010020013FR:ملاحظة: مسلط طامي مسلط المرزوقي القمي	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,389.91 SAR
2024/10/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:44:57**ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة: مسلط طامي مسلط المرزوقي القمي	700.00 SAR	0.00 SAR	2,689.91 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 13:05:45**ملاحظة: W-TOACCT/10100608016592691TO:ملاحظة: محمد أحمد عمر يابريد *المستفيد: محمد أحمد عمر يابريد	700.00 SAR	0.00 SAR	1,989.91 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:01:42**ملاحظة: (429702024174-8183532001282853) HALA CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,969.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/23	مكافآت Payment-REWARDS-1123779884320-:ملاحظة:**14:10:17:الوقت: الوقت:09:23:17:**ملاحظة:TOACCT/23200608010483261TO-راين- المستفيد:زاين صنيح بن سلطان البقمي **ID1123779884/المستفيد:الراتسة للرواتب والمستحقات	0.00 SAR	4,455.00 SAR	6,424.91 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:09:23:17:**ملاحظة:TOACCT/23200608010483261TO-راين- المستفيد:زاين صنيح بن سلطان البقمي	2,400.00 SAR	0.00 SAR	4,024.91 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:18:21:46:**ملاحظة:TOACCT/52300608016147850TO-شامخ- المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	21.00 SAR	0.00 SAR	4,003.91 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:29:25:**ملاحظة:(429719291719-6376889202017973) PETROMIN FUEL-11 Najma, RIYADH, SA	56.13 SAR	0.00 SAR	3,947.78 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:20:06:49:**ملاحظة:TOACCT/47500608010088207TO-مهدي- المستفيد:مهدي عبد مقيت الشويبي الفحطاني	250.00 SAR	0.00 SAR	3,697.78 SAR
2024/10/23	قواتير نظام سداد الوقت:21:15:21:**ملاحظة:W#058-5559512893 -4065233592-	500.00 SAR	0.00 SAR	3,197.78 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:28:14:**ملاحظة:(232127085514-5525655801393796) MCDONALDSAL QUWAIYAH, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	3,181.78 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:02:25:**ملاحظة:(429801035592-8143899302054356) NASER ALSBEAI FUEL STA, KHORMAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,151.78 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:48:12:**ملاحظة:(429802030104-1147243177581214) Omar Majid Omar Albqum, SKAKA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,126.78 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:09:46:07:**ملاحظة:W-/FRACCT/47700608016295853FR-عابيش	0.00 SAR	250.00 SAR	3,376.78 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:10:42:29:**ملاحظة:TOACCT/52300608016147850TO-شامخ- المستفيد:شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	50.00 SAR	0.00 SAR	3,326.78 SAR
2024/10/24	حوالة محلية واردة الوقت:11:05:29:**ملاحظة:Payment-B2B1028854632410- المستفيد:SHAMIKH MISLAT ALBAQAMI شامخ مسلط سعد المرزوقي البقمي	0.00 SAR	545.00 SAR	3,871.78 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:25:53:**ملاحظة:(429811051067-8158400702071536) ASLA MUHAMMED BOFYA, TAIF, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	3,869.28 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:15:47:25:**ملاحظة:W-/FRACCT/19900608010448307FR-مسلط	0.00 SAR	250.00 SAR	4,119.28 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:17:21:45:**ملاحظة:TOACCT/26400608016162530TO-عدما- المستفيد:عدما حامد بن مسلط البقمي ادارة وتنشيط المبيعات	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,619.28 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:29:02:**ملاحظة:(429817009940-1147243377581214) Omar Majid Omar Albqum, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,609.28 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:30:00:**ملاحظة:(429817009941-1147243377581214) Omar Majid Omar Albqum, SKAKA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,608.28 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:08:31:**ملاحظة:(429818082378-6367778202240929) SHAMS PHARMACY, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,558.28 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:43:48:**ملاحظة:(429806125700-8145786302055608) TSAUQ AL ALBWADI SHOP, TURBAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,540.28 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:19:32:25:**ملاحظة:W-/FRACCT/19900608010448307FR-مسلط	0.00 SAR	500.00 SAR	3,040.28 SAR
2024/10/24	حوالة فورية صادرة الوقت:19:32:59:**ملاحظة:9124102400726656:خالد عابض المستفيد:خالد عابض	3,000.00 SAR	0.00 SAR	40.28 SAR
2024/10/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:32:59:**ملاحظة:9124102400726656:خالد عابض المستفيد:خالد عابض	1.15 SAR	0.00 SAR	39.13 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:33:57:**ملاحظة:(429916334927-6302967072168441) ESTABLISHMENT SALEHABA, TURBAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	34.13 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:29:29:**ملاحظة:(429905236702-8106280802018774) BAQLAH ALSENAIAH, TURBAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	32.13 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:30:31:**ملاحظة:(429905236703-8106280802018774) BAQLAH ALSENAIAH, TURBAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	25.13 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت:13:38:37:**ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010483261FR-راين	0.00 SAR	250.00 SAR	275.13 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:44:10:**ملاحظة:(101344021695-5544623302112124) BARNES, TURBAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	254.13 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:49:33:**ملاحظة:(430011003444-8161883701401235) AL DREES 1041, TAIF, SA	162.02 SAR	0.00 SAR	92.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/26	تحويل الوقت:14:02:53:ملاحظة:TOACCT/26400608010115245TO:ماجد- **المستفيد:ماجد صديق سلطان المرزوقي البقمي	30.00 SAR	0.00 SAR	62.11 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت:16:35:02:ملاحظة:W-/FRACCT/19900608010448307FR:مسلم	0.00 SAR	100.00 SAR	162.11 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:24:08:ملاحظة:(430014022392-8196872201185867) ALDREES 373, RIYADH, SA	158.00 SAR	0.00 SAR	4.11 SAR
2024/10/26	شراء انترنت (دولي) الوقت:20:03:32:ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 6488****484783: ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	0.12 SAR
2024/10/26	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:20:03:32:ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 6488****484783: ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	-0.01 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت:20:23:07:ملاحظة:W-/FRACCT/19900608010448307FR:مسلم	0.00 SAR	20.00 SAR	19.99 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-11237798843750:ملاحظة:ID1123779884/-: المستحقات:-/SAMAB2B242930LW4-	0.00 SAR	11,856.65 SAR	11,876.64 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:05:51:39:ملاحظة:W-/TOACCT/23200608010483261TO: **المستفيد:زارين صديق بن سلطان البقمي	250.00 SAR	0.00 SAR	11,626.64 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:05:52:45:ملاحظة:W-/TOACCT/26600608010281185TO: **المستفيد:عائش حامد مسلم المرزوقي البقمي	250.00 SAR	0.00 SAR	11,376.64 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:05:56:41:ملاحظة:W-/TOACCT/19900608010448307TO: **المستفيد:مسلم طامي مسلم المرزوقي البقمي	120.00 SAR	0.00 SAR	11,256.64 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:05:57:38:ملاحظة:W-/TOACCT/62100608010020013TO: **المستفيد:مسلم حامد مسلم البقمي	3,000.00 SAR	0.00 SAR	8,256.64 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:05:59:18:ملاحظة:W-/TOACCT/63000608010010054TO: **المستفيد:سفر هذال بن ديسان البقمي	2,100.00 SAR	0.00 SAR	6,156.64 SAR
2024/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت:06:01:14:ملاحظة:9127102400316209:طماح مشرع **المستفيد:طماح مشرع البقمي	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2,156.64 SAR
2024/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:01:14:ملاحظة:9127102400316209:طماح مشرع **المستفيد:طماح مشرع البقمي	1.15 SAR	0.00 SAR	2,155.49 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:06:05:25:ملاحظة:W-/TOACCT/26400608010267129TO: **المستفيد:نواف محمد عائش المرزوقي البقمي	950.00 SAR	0.00 SAR	1,205.49 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:31:38:ملاحظة:Half (430106114466-8175254177581211): Million, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,198.49 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:06:56:51:ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010485357FR:عبدالله	0.00 SAR	5,000.00 SAR	6,198.49 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:06:58:45:ملاحظة:W-/TOACCT/52300608110012695TO: **المستفيد:شامخ مسلم سعد المرزوقي البقمي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,198.49 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:09:43:14:ملاحظة:W-/TOACCT/23200608010485357TO: **المستفيد:عبدالله محمد بن عائش البقمي	600.00 SAR	0.00 SAR	598.49 SAR
2024/10/27	فواتير نظام سداد الوقت:13:20:21:ملاحظة:W#001-5568960363-05246761002:	264.50 SAR	0.00 SAR	333.99 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:14:06:50:ملاحظة:W-/TOACCT/41200608017500184TO: **المستفيد:عبدالله فيصل لافي المطيري	50.00 SAR	0.00 SAR	283.99 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:14:40:17:ملاحظة:W-/TOACCT/23200608010485357TO: **المستفيد:عبدالله محمد بن عائش البقمي	150.00 SAR	0.00 SAR	133.99 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:46:43:ملاحظة:The (202805032822-1633546201300001): buffet of Al Anoud, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	127.99 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:29:30:ملاحظة:Half (430206114920-8175254177581211): Million, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	124.99 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:47:57:ملاحظة:khalid (430206206103-8157325401145935): supermarket, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	120.99 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:06:48:45:ملاحظة:W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	750.00 SAR	870.99 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:50:27:ملاحظة:(430203017453-8166233301198298): ALDREES 58, RIYADH, SA	157.44 SAR	0.00 SAR	713.55 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:07:08:05:ملاحظة:W-/TOACCT/23200608010485357TO: **المستفيد:عبدالله محمد بن عائش البقمي	650.00 SAR	0.00 SAR	63.55 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:07:08:40:ملاحظة:W-/FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	650.00 SAR	713.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/28	تحويل الوقت: 13:49:31**ملاحظة: W- /FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	600.00 SAR	1,313.55 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت: 13:50:07**ملاحظة: W- /TOACCT/23200608010485357TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله محمد بن عائش النعيمي	600.00 SAR	0.00 SAR	713.55 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:29:45**ملاحظة: WADI (101629024810-5548282571199902): ALFWARIS, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	695.55 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:54:38**ملاحظة: (101854009304-5542212901243477): TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	693.05 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت: 18:57:36**ملاحظة: W- /TOACCT/19900608010448307TO:مسلمط- *المستفيد:مسلمط طامي مسلمط المرزوقي النعيمي	100.00 SAR	0.00 SAR	593.05 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:03:27**ملاحظة: (430219001418-1173741300257879): ETQAN, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	528.05 SAR
2024/10/28	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 19:06:33**ملاحظة: Online Purchase from Absher 8, riyadh:	39.91 SAR	0.00 SAR	488.14 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:27:51**ملاحظة: (430208064469-8132913606046000): PREMIUM MEAT COMPANY, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	422.14 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:14:13**ملاحظة: The (102906032891-1633546201300001): buffet of Al Anoud, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	419.14 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:03:07**ملاحظة: Half (430307115396-8175254177581211): Million, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	399.14 SAR
2024/10/29	استرداد مبلغ شراء الوقت: 10:18:19**ملاحظة: NCBS2105-430307070867) Absher 8, riyadh, SA	0.00 SAR	39.91 SAR	439.05 SAR
2024/10/29	مدفوعات سداد - الأحوال المدنية الوقت: 12:27:22**ملاحظة: W - /054-1123779884-5574502402:	100.00 SAR	0.00 SAR	339.05 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:32:02**ملاحظة: (430313315451-6330656001300111): DUNKIN 10195, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	328.05 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت: 14:59:08**ملاحظة: W- /FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,328.05 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت: 14:59:40**ملاحظة: W- /TOACCT/26400608016122252TO:سعد- *المستفيد:سعد سلطان سعد النعيمي	350.00 SAR	0.00 SAR	1,978.05 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:35:01**ملاحظة: AL (430312257314-8165250006852137): HATAB BAKERY, RIYADH, SA	7.90 SAR	0.00 SAR	1,970.15 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:39:21**ملاحظة: (101739009399-5542212901243477): TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,967.65 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:46:46**ملاحظة: ACHAY (101818000714-5510918671215215): EST, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	1,901.65 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت: 21:08:22**ملاحظة: W- /FRACCT/43100608010180825FR:سعيد	0.00 SAR	170.00 SAR	2,071.65 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت: 22:52:22**ملاحظة: W- /TOACCT/23200608010483261TO:راين- *المستفيد:راين صنيح بن سلطان النعيمي	180.00 SAR	0.00 SAR	1,891.65 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:02:44**ملاحظة: (430309004668-8136440601199676): ALDHAGET CO, RIYADH, SA	273.00 SAR	0.00 SAR	1,618.65 SAR
2024/10/30	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 22:55:23**ملاحظة: Online Purchase from TABB, Riyadh:	76.75 SAR	0.00 SAR	1,541.90 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:48:53**ملاحظة: RICC (301448018948-5525702971171486): SHARQ, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	1,494.90 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 15:46:34**ملاحظة: W- /TOACCT/52300608016147850TO:شامخ- *المستفيد:شامخ مسلمط سعد المرزوقي النعيمي	300.00 SAR	0.00 SAR	1,194.90 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 15:47:20**ملاحظة: W- /FRACCT/52300608016147850FR:شامخ	0.00 SAR	300.00 SAR	1,494.90 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 15:48:00**ملاحظة: W- /TOACCT/23200608010485357TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله محمد بن عائش النعيمي	320.00 SAR	0.00 SAR	1,174.90 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:48:56**ملاحظة: (101648050018-5541082701200528): Basateen Al Oqailat Tr, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	1,171.40 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:11:39**ملاحظة: coffee (430405060882-8155444601242610): address, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,158.40 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 19:06:19**ملاحظة: W- /FRACCT/52300608110012695FR:شامخ	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,158.40 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:13:09 ملاحظة: (430506130177-6428409501335308) Basateen Al Oqailat Tr, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,152.40 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:59:11 ملاحظة: Half (430506116324-8175254177581211) Million, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,145.40 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 10:50:56 ملاحظة: W-شامخ- **المستفيد: شامخ مسلط سعد المرزوقي النقي	50.00 SAR	0.00 SAR	2,095.40 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 11:41:23 ملاحظة: W-عمر **المستفيد: شامخ مسلط سعد المرزوقي النقي	0.00 SAR	13,000.00 SAR	15,095.40 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 11:48:21 ملاحظة: W-عدما- **المستفيد: عدما محمد بن عائش النقي	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,095.40 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 13:58:44 ملاحظة: W-عبدالله- **المستفيد: عبدالله محمد بن عائش النقي	250.00 SAR	0.00 SAR	2,845.40 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:50:42 ملاحظة: (311749048409-5577053801113969) MCDONALDS-WESTERN RING, RIYADH, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	2,821.90 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:50:56 ملاحظة: (430518504974-6451889900088819) maktabat talawin, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,818.90 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 20:54:44 ملاحظة: W-عدما	0.00 SAR	400.00 SAR	3,218.90 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 22:02:50 ملاحظة: W-عبدالله- **المستفيد: عبدالله محمد بن عائش النقي	250.00 SAR	0.00 SAR	2,968.90 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:56:59 ملاحظة: (102156025311-5541082901200530) Basateen Al Oqailat Tr, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	2,965.40 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:49:39 ملاحظة: (430510005242-8136012201194763) Perfume Co, RIYADH, SA	330.00 SAR	0.00 SAR	2,635.40 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:33:45 ملاحظة: (430523333909-6381568301964695) gale restaurant, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	2,601.40 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:34:15 ملاحظة: (430523340810-6381568301964695) gale restaurant, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,599.40 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:29:22 ملاحظة: (110329005740-5542213001243478) TAMWINAT SAHM AL BAYAN, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	2,597.90 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: 15:25:39 ملاحظة: W-عمر **المستفيد: شامخ مسلط سعد المرزوقي النقي	0.00 SAR	150.00 SAR	2,747.90 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:23:51 ملاحظة: (110116019933-1635394601300001) Mahdi Hassan Haz, JUBAIL, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	2,617.90 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:23:51 ملاحظة: (110116019933-1635394601300001) Mahdi Hassan Haz, JUBAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,597.90 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: 16:34:14 ملاحظة: W-نواف- **المستفيد: نواف محمد عائش المرزوقي النقي	35.00 SAR	0.00 SAR	2,562.90 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:36:03 ملاحظة: (430604309585-8184249201085980) Fraih Al-Anazi T, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	2,518.90 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:36:37 ملاحظة: (430702363097-6376898202017912) PETROMIN FUEL-12 Swahe, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,468.90 SAR
2024/11/02	تحويل الوقت: 14:18:31 ملاحظة: W-عبدالله- **المستفيد: عبدالله محمد بن عائش النقي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,968.90 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:43:50 ملاحظة: (430702310244-8184249201085980) Fraih Al-Anazi T, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	1,960.40 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:26:25 ملاحظة: (430717261856-6405899971191600) ABDULAZIZ ALSAIF, RIYADH, SA	253.00 SAR	0.00 SAR	1,707.40 SAR
2024/11/02	تحويل الوقت: 18:13:55 ملاحظة: W-عبدالله- **المستفيد: عبدالله محمد بن عائش النقي	250.00 SAR	0.00 SAR	1,457.40 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.



alrajhi bank



ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



Alrajhibank.com.sa

920 003 344



التقرير الائتماني الذكي

البيانات الشخصية

اسم العميل:	شامخ مسلط بن سعد اليقمي
رقم الهوية:	1123779884
الجنسية:	المملكة العربية السعودية
رقم الجوال:	966559139403
الجنس:	ذكر
تاريخ الميلاد:	1997/12/09
تاريخ التحديث:	2020/11/08

ملخص عام

تاريخ صدور أول منتج:	2017/03/13
عدد المنتجات الائتمانية النشطة:	3
إجمالي الحدود الائتمانية:	206979.00
إجمالي الالتزامات الائتمانية القائمة:	229204.95
إجمالي الحدود الائتمانية المكفولة:	0.00
إجمالي الالتزامات الائتمانية المكفولة:	0.00
عدد المنتجات الائتمانية المتعثرة:	0
المتبقي من الالتزامات الائتمانية المتعثرة:	0.00

مسؤولية التحديث واتخاذ القرار الائتماني

- 1 تقع على عضو الشركة السعودية للمعلومات الائتمانية مسؤولية صحة وتحديث بيانات التقرير الائتماني للمستهلك.
- 2 يقتصر دور الشركة السعودية للمعلومات الائتمانية على التقييم الائتماني للمستهلك فقط وفق البيانات والمعلومات المدرجة من أعضائها، وتخضع عملية اتخاذ قرار منح الائتمان من عدمه لمتخذي القرار في الجهات المانحة للائتمان وليس الشركة السعودية للمعلومات الائتمانية.

التقييم الائتماني

- المعايير المساهمة في التقييم**
- عدد الاستفسارات التاريخية في السنة الأخيرة
 - بيانات بعض منتجات البطاقات الائتمانية و تاريخ سلوك السداد
 - حديثة الإنشاء او غير محدثة



MOLIM Score - Powered By FICO

ملخص المنتجات النشطة

نوع المنتج	الجهة المانحة	رقم الحساب	مبلغ القسط	حد الائتمان	المبلغ المتبقي	تاريخ التحديث	حالة السداد
الهاتف الجوال	شركة زين	1024263652_593603186	0.00	50.00	0.00	2024/10/01	منتظم
الهاتف الجوال	اتحاد الاتصالات موبايلي	220181163737843	0.00	345.00	0.00	2024/10/19	منتظم
قرض شخصي	البنك الأهلي السعودي	16000438588907	3951.81	206584.00	229204.95	2024/11/02	منتظم

المنتجات النشطة المكفولة

نوع المنتج	الجهة المانحة	رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	المبلغ المتبقي	حالة السداد الشهرية	تاريخ انتهاء الصلاحية
------------	---------------	------------	---------------	-------------	----------------	---------------------	-----------------------

لا توجد منتجات نشطة مكفولة ليتم عرضها في التقرير

ملخص المنتجات المتعثرة

المنتجات المتعثرة النشطة

نوع المنتج	الجهة المانحة	رقم الحساب	تاريخ إدراج التعثر	مبلغ التعثر	المبلغ المتعثر حالياً	حالة التعثر
------------	---------------	------------	--------------------	-------------	-----------------------	-------------

لا توجد منتجات متعثرة ليتم عرضها في التقرير

المنتجات المتعثرة المدفوعة

نوع المنتج	الجهة المانحة	رقم الحساب	تاريخ إدراج التعثر	مبلغ التعثر	المبلغ المخصوم بالتسوية	حالة التعثر	تاريخ التسوية
الهاتف الجوال	اتحاد الاتصالات موبايلي	1000170743933559	2020/12/11	978.24	0.00	مدفوع بالكامل	2024/01/18
قرض شخصي	شركة إيمان للتمويل	607119	2022/02/04	18783.33	0.00	مدفوع بالكامل	2024/01/18

ملخص المنتجات المتعثرة المكفولة

المنتجات المتعثرة المكفولة النشطة

نوع المنتج	الجهة المانحة	رقم الحساب	تاريخ إدراج التعثر	مبلغ التعثر	المبلغ المتعثر حالياً	حالة التعثر
------------	---------------	------------	--------------------	-------------	-----------------------	-------------

لا توجد منتجات متعثرة مكفولة ليتم عرضها في التقرير

المنتجات المتعثرة المكفولة المدفوعة

نوع المنتج	الجهة المانحة	رقم الحساب	تاريخ التعثر	مبلغ التعثر	المبلغ المخصوم بالتسوية	حالة التعثر	تاريخ التسوية
------------	---------------	------------	--------------	-------------	-------------------------	-------------	---------------

لا توجد منتجات متعثرة مكفولة تمت تسويتها ليتم عرضها في التقرير

الشيكات المرتجعة

البنك المدرج	رقم الشيك	تاريخ الشيك	مبلغ الشيك	المبلغ المتبقي	حالة الشيك	تاريخ التسوية
--------------	-----------	-------------	------------	----------------	------------	---------------

لا توجد شيكات مرتجعة ليتم عرضها في التقرير

تفاصيل المنتجات

حالة المنتج: ● منتج نشط

المنتج: الهاتف الجوال

اتحاد الاتصالات موبايلي

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
22018116373 7843	2024/08/02	345.00	0	0.00	شهري		لا توجد

المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/10/19	180.82	2024/10/19	2024/10/25		لا

الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري
0.00	0.00	0.00	0.00	نشط	0.00	

ملخص حالة السداد:



حالة المنتج: ● منتج نشط

المنتج: قرض شخصي

البنك الأهلي السعودي

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
16000438588 907	2024/10/21	206584.00	60	3951.81	شهري	2029/10/26	أخرى

المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
229204.95	0.00	2024/11/02	0.00		2024/12/03		نعم

الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري
0.00	0.00	206584.00	3951.81	تورق	نشط	3820.00

ملخص حالة السداد:



حالة المنتج: منتج نشط

المنتج: الهاتف الجوال

شركة زين

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
1024263652_593603186	2020/05/18	50.00	0	0.00	شهري		لاتوجد
المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/10/01	0.00				لا
الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري	
0.00	0.00	0.00	0.00		نشط	0.00	

ملخص حالة السداد:



حالة المنتج: منتج متعثر

المنتج: الهاتف الجوال

اتحاد الاتصالات موبايلي

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
1000170743933559	2017/03/13	900.00	0	0.00	شهري		نقد
المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
978.24	978.24	2017/11/26	323.90	2017/04/21		2017/11/26	لا
الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري	
0.00	0.00	0.00	0.00		متعثر	0.00	

ملخص حالة السداد:



حالة المنتج: منتج متعثر

المنتج: قرض شخصي

شركة إمكان للتمويل

الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري
0.00	0.00	0.00	0.00	طبيعة	مغلق	0.00

ملخص حالة السداد:



شركة تابي السعودية | المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً | حالة المنتج: منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
02B481950E0 54E3087F3	2022/07/17	920.00	6	453.00	شهري	2022/12/17	لاتوجد

المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2022/12/30	183.99	2022/12/30		2022/12/30	لا

الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري
0.00	453.09	0.00	453.00	لا يوجد	مغلق	453.00

ملخص حالة السداد:



شركة تابي السعودية | المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً | حالة المنتج: منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
A2D87A3AD7 34453EA710	2024/07/16	172.00	4	58.00	شهري	2024/10/16	لاتوجد

المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/09/25	57.50	2024/09/25		2024/09/25	لا

الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري
0.00	57.50	0.00	58.00	لا يوجد	مغلق	58.00

ملخص حالة السداد:



شركة تابي السعودية

المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً

حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
017DC66D89A 04B1B859C	2024/09/20	230.00	4	77.00	شهري	2024/12/20	لا توجد
المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/10/29	76.75	2024/10/29		2024/10/29	لا
الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري	
0.00	76.75	0.00	77.00	لا يوجد	مغلق	77.00	

ملخص حالة السداد:



شركة زين

المنتج: الهاتف الجوال

حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
1024263652_ 581032280	2020/08/07	50.00	1	100.00	شهري		لا توجد
المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2022/12/25	0.00			2022/12/25	لا
الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري	
0.00	0.00	0.00	0.00		مغلق	0.00	

ملخص حالة السداد:



شركة نخلة لتقنية نظم المعلومات

المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً

حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
D349C4A6- 85FA-4F30- BA30- 977AB6A0C5F D	2023/03/24	337.32	2	168.66	شهري	2023/05/24	لا توجد

المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2023/05/25	168.66	2023/05/24		2023/05/25	لا
الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري	
0.00	0.00	0.00	0.00	لا يوجد	مغلق	0.00	

ملخص حالة السداد:



شركة نخلة لتقنية نظم المعلومات | المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً | حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
261BE435-763F-41AD-92F4-9194BB63781D	2023/11/16	369.75	3	123.25	شهري	2024/02/16	لا توجد
المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/02/01	123.25	2024/02/01		2024/02/01	لا
الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري	
0.00	0.00	0.00	0.00	لا يوجد	مغلق	0.00	

ملخص حالة السداد:



شركة نخلة لتقنية نظم المعلومات | المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً | حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
9E4C0ECD-067F-42D3-8188-28DF87EB838C	2023/11/18	90.75	3	30.25	شهري	2024/02/18	لا توجد
المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/02/01	30.25	2024/02/01		2024/02/01	لا

الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري
0.00	0.00	0.00	0.00	لا يوجد	مغلق	0.00

ملخص حالة السداد:



شركة نخلة لتقنية نظم المعلومات | المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً | حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
5BE2684F-C2AA-4E52-9225-D3B074E69165	2024/01/01	526.50	3	175.50	شهري	2024/04/01	لا توجد

المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/02/01	351.00	2024/02/01		2024/02/01	لا

الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري
0.00	0.00	0.00	0.00	لا يوجد	مغلق	0.00

ملخص حالة السداد:



شركة نخلة لتقنية نظم المعلومات | المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً | حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
0FC82462-D9F2-4C75-8547-4658285B1B95	2024/03/30	366.66	2	183.33	شهري	2024/05/30	لا توجد

المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/05/29	183.33	2024/05/30		2024/05/29	لا

الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري
0.00	0.00	0.00	0.00	لا يوجد	مغلق	0.00

ملخص حالة السداد:



شركة نخلة لتقنية نظم المعلومات | المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً | حالة المنتج: منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
E048C850-2231-4307-9AF9-379D08CB9BF A	2024/05/30	1125.00	3	375.00	شهري	2024/08/30	لاتوجد

المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/08/25	375.00	2024/08/25		2024/08/25	لا

الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري
0.00	0.00	0.00	0.00	لا يوجد	مغلق	0.00

ملخص حالة السداد:



شركة نخلة لتقنية نظم المعلومات | المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً | حالة المنتج: منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
C2EDF28D-1292-40D3-B3B1-BE45459E233 3	2024/07/04	576.75	3	192.25	شهري	2024/10/04	لاتوجد

المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/09/28	192.25	2024/09/27		2024/09/28	لا

الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري
0.00	0.00	0.00	0.00	لا يوجد	مغلق	0.00

ملخص حالة السداد:



شركة نخلة لتقنية نظم المعلومات | المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً | حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
1BDF6BC3-OD9D-48F7-AB18-A316A70ED194	2024/09/03	569.25	3	189.75	شهري	2024/12/03	لا توجد
المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/10/17	379.50	2024/10/17		2024/10/17	لا
الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري	
0.00	0.00	0.00	0.00	لا يوجد	مغلق	0.00	

ملخص حالة السداد:



شركة نخلة لتقنية نظم المعلومات | المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً | حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
E0AFA0CE-7570-4987-B3C5-22BC2CA3131C	2024/09/11	134.15	5	26.83	شهري	2025/02/11	لا توجد
المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	تاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/10/17	107.32	2024/10/17		2024/10/17	لا
الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري	
0.00	0.00	0.00	0.00	لا يوجد	مغلق	0.00	

ملخص حالة السداد:



شركة نخلة لتقنية نظم المعلومات | المنتج: تسوق الآن وادفع لاحقاً | حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
------------	---------------	-------------	-------------	------------	---------------	----------------	------------

66D51C86-
FC76-47C6-
B8CA-
E7ADF007FE6
9

لا توجد 2024/12/30 شهري 130.60 3 391.80 2024/09/30

المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	التاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/10/17	391.80	2024/10/17		2024/10/17	لا
الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري	
0.00	0.00	0.00	0.00	لا يوجد	مغلق	0.00	

ملخص حالة السداد:



مصرف الراجحي

المنتج: بطاقة دفع

حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
54944101	2024/04/24	5000.00	0	0.00	شهري		لا توجد
المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	التاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/10/20	0.00			2024/10/20	نعم
الدفعة الأخيرة	الدفعة المقدمة	المبلغ الممول المصروف	الحد الأعلى لمبلغ القسط المتوقع	طبيعة العقد	حالة المنتج	متوسط القسط الشهري	
0.00	0.00	0.00	0.00	لا يوجد	مغلق	0.00	

ملخص حالة السداد:



مصرف الراجحي

المنتج: عقد تأجير

حالة المنتج: ● منتج مغلق

رقم الحساب	تاريخ الإصدار	حد الائتمان	عدد الأقساط	مبلغ القسط	جدولة الدفعات	تاريخ الانتهاء	نوع الضمان
00000524469 27	2024/03/06	63495.27	60	1136.22	شهري	2029/02/27	لا توجد
المبلغ المتبقي	المبالغ المتأخرة	التاريخ التحديث	مبلغ آخر سداد	تاريخ آخر سداد	تاريخ الاستحقاق القادم	تاريخ الإغلاق	ضمان تحويل الراتب
0.00	0.00	2024/10/17	60867.22	2024/10/16		2024/10/17	نعم

16693.72	عقد تأجير	0043485864	مصرف الراجحي	2024/02/28
0.00	المتنوع	638444551143945968	بنك التنمية الاجتماعية	2024/02/25
0.00	المتنوع	638440709874813680	بنك التنمية الاجتماعية	2024/02/21
300000.00	قرض شخصي	20240220090958919127	مصرف الراجحي	2024/02/20
1.00	قرض شخصي	L1-7ZF78L3-1708248233	بنك الرياض	2024/02/18
300000.00	قرض شخصي	20240215021343958087	مصرف الراجحي	2024/02/15
300000.00	قرض شخصي	20240215021328730539	مصرف الراجحي	2024/02/15
65756.20	قرض شخصي	20240128152154220276	مصرف الراجحي	2024/01/28
675466.80	قرض شخصي	20240115085356420033	مصرف الراجحي	2024/01/15
0.00	تمويل منتجات استهلاكية - قروض	7C472BDA-9933-4150-BB20-284F636E7B8E	شركة نخلة لتقنية نظم المعلومات	2023/03/24

قرارات محاكم التنفيذ

تاريخ القرار	رقم القرار	المدينة	تاريخ الإدراج	مبلغ التنفيذ	المبلغ المتبقي	حالة التنفيذ	تاريخ التسوية
لا توجد قرارات محاكم التنفيذ ليتم عرضها في التقرير							

الملاحظات

ملاحظات الأعضاء

تاريخ التسجيل	نوع الملاحظة	الجهة	نص الملاحظة
لا توجد ملاحظات من الأعضاء ليتم عرضها في التقرير			

ملاحظات العميل الشخصية

تاريخ التسجيل	نوع الملاحظة	نص الملاحظة
لا توجد ملاحظات شخصية ليتم عرضها في التقرير		

المسؤولية القانونية والإفصاح

المسؤولية القانونية: المسؤولية القانونية: لقد تم جمع هذه المعلومات من مصادر مختلفة على أساس السرية والخصوصية وهي لا تمثل رأي الشركة السعودية للمعلومات الائتمانية ولا يلحق الشركة أي مسؤولية قانونية نتيجة اتخاذ أي قرار استثماري أو غيره بناءً على المعلومات الواردة.

الإفصاح: الشركة السعودية للمعلومات الائتمانية، شركة مساهمة مغلقة، رأس مال 400.000.000 ريال مدفوع بالكامل، رقم السجل التجاري 1010171047، عضوية رقم 115731، هاتف: 8003010046، رقم الفاكس: 966112188797 + ص.ب. 8859 الرياض 11492، العنوان الوطني: الرياض-حي الشهداء مبنى رقم: 2596، رقم الوحدة: 1، الرقم الإضافي: 7347، الرمز البريدي: 13241. خاضعة لإشراف ورقابة البنك المركزي السعودي بموجب قرار الترخيص رقم 37/2. <https://molim.sa>

دليل شرح حالات السداد

- متأخر 1 إلى 30 يوم 
- متأخر 61 إلى 90 يوم 
- متأخر 121 إلى 150 يوم 
- منتج جديد 
- منتج مغلق 
- دفعة أو قسط مؤجل 
- دفعة مؤجلة بسبب الإجازة 
- منتظم بالسداد 
- متأخر 31 إلى 60 يوم 
- متأخر 91 إلى 120 يوم 
- متأخر 151 إلى 180 يوم 
- منتج متعثر 
- لم يتم استخدام المنتج 
- لم يتم التحديث 
- متأخر أكثر من 180 يوم (مبلغ أقل من 500 ريال) 